
 
 

Místní akční skupina POHODA venkova, z.s. 

IČ: 27005577 

Kancelář MAS: Solnická 57, 518 01 Dobruška 

ZÁPIS 

z hlasování per rollam Programového výboru MAS  

konaného ve dnech 10.-19. července 2023 

    

Předseda MAS pověřil dne 10.7. 2023 v souladu s čl. IX, bodem 9.8 aktuálně platných 

Stanov MAS vedoucího zaměstnance strategie CLLD Mgr. Janu Mervartovou rozesláním 

žádosti o možnosti hlasování per rollam o níže uvedeném předmětu: 

 

Předmět rozhodnutí 

Schválení Zprávy o plnění integrované strategie pro období 2014-2020 a Zprávy o plnění 

integrované strategie pro období 2021-2027, obě za sledované období 1.1. - 30.6.2023. 

 

Do 20.7. 2023 má MAS POHODA venkova, z.s. povinnost předložit Zprávu o plnění 

integrované strategie pro období 2014-2020 a Zprávu o plnění integrované strategie pro 

období 2021-2027, obě za sledované období 1.1. - 30.6.2023, jejíchž obsahem jsou 

informace o průběhu realizace SCLLD ve sledovaném období. Zpráva bude podána 

prostřednictvím MS2014+ a ISKP 2021+ a jejich součástí je i automaticky generovaný 

Finanční plán a stav plnění indikátorů. Uvedené Zprávy je nutné podat v požadovaném 

termínu po schválení Programovým výborem MAS. 

 

Tato žádost byla odeslána dne 10.7. 2023, přičemž do 12.7. 2023 schválila většina členů 

Programového výboru MAS možnost hlasovat per rollam o výše uvedeném předmětu. 

 

Na základě toho byl dne 13.7. 2023 vedoucím zaměstnancem strategie CLLD Mgr. Janou 

Mervartovou rozeslán návrh na přijetí usnesení o schválení Zprávy o plnění integrované 

strategie pro období 2014-2020 a Zprávy o plnění integrované strategie pro období 

2021-2027, obě za sledované období 1.1. - 30.6.2023. 

 

Do hlasování per rollam se zapojilo všech 9 členů Programového výboru, jejichž složení 

bylo následující: 

Sektor Počet Hlasovací práva 

Veřejný 3 33,33 % 

Soukromý 6 66,66 % 

CELKEM 9 100% 

 

Zájmová skupina Počet Hlasovací práva 

Základní vybavenost obcí, veřejná správa a spolupráce 3 33,33 % 

Služby pro obyvatele a návštěvníky vč. cestovního ruchu 4 44,44 % 

Zemědělské a nezemědělské podnikání, zaměstnanost, 

lesnictví a péče o krajinu a profesní vzdělávání 

2 22,22 % 



 
 

Místní akční skupina POHODA venkova, z.s. 

IČ: 27005577 

Kancelář MAS: Solnická 57, 518 01 Dobruška 

CELKEM 9 100% 

 

 

Hlasování probíhalo podle instrukcí zaslaných vedoucím zaměstnancem strategie CLLD ve 

dnech 10.7. - 19.7. 2023, přičemž součástí přílohy byly podklady k projednávanému 

bodu. Hlasování probíhalo formou e-mailových odpovědí, které byly zasílány na adresu 

manager@pohodavenkova.cz.  

 

Nejzazší termín pro zaslání odpovědí byl stanoven na středu dne 19.7. 2023 včetně. 

 

Návrh usnesení č. 23/PV-per rollam/001 

 

Programový výbor MAS-Pv schvaluje Zprávu o plnění integrované strategie pro 

období 2014-2020 a Zprávu o plnění integrované strategie pro období 2021-

2027, obě za sledované období 1.1.-30.6.2023. 
 

Zúčastnili se: Ing. Jiří Čtvrtečka (EKOFARMA Strakovec s.r.o.), Ondřej Daněk, DiS. 

(Joseph Michael Barton Dobenin), Bc. Zdeněk Drašnar (MĚSTYS NOVÝ HRÁDEK), Vít 

Klouček, DiS. (SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Olešnice v Orlických horách), Ing. Jiří 

Petr (OSVČ), Jan Špaček (Město Dobruška), Martin Struhař (Spolek Velká Deštná), Šárka 

Škrabalová (Město Opočno), Ing. Miloš Vondřejc (Tělocvičná jednota Sokol Nový Hrádek). 

 

Celkem: 9 členů Programového výboru, hlasování bylo ukončeno 19.7. 2023 ke konci 

dne. 

 

Výsledek hlasování 

PRO: 9 

PROTI: 0 

ZDRŽEL SE: 0 

 

Usnesení č. 23/PV-per rollam/001 bylo přijato. 

 

 

Zapsala: 

 

…………………………………………………………. 

Mgr. Jana Mervartová, 

     vedoucí zaměstnanec strategie CLLD 

 

Průběh hlasování per rollam ověřil a zápis schválil: 

 

 

…………………………………………………………. 

Bc. Zdeněk Drašnar, 

osoba zastupující předsedu MĚSTYS NOVÝ HRÁDEK při výkonu funkce 

mailto:manager@pohodavenkova.cz


Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_15_01_071_14

Integrovaná strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro území Místní akční skupiny POHODA venkova na období 2014-2020

Nositel Místní akční skupina POHODA venkova, z.s.

Sledované období od 1. 1. 2023 0:00:00

Sledované období do 30. 6. 2023 23:59:59

Stav Rozpracována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Jana

Příjmení Mervartová

Mobil 731554495

Telefon 731554495

Email jana.mervartova@pohodavenkova.cz



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

2

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro území Místní akční skupiny POHODA venkova, z.s. na období 2014-2020 je rozvojovým dokumentem území MAS, na 
jehož realizaci je poskytována finanční podpora z Evropské unie. Integrovaný nástroj, kterým je komunitně vedený místní rozvoj (dále jen CLLD), je místní rozvoj vedený 
místními akčními skupinami, který se uskutečňuje na základě integrovaných a více odvětvových strategií místního rozvoje zaměřených na dotyčnou oblast. Rozvoj je 
koncipován s ohledem na místní potřeby a potenciál a zahrnuje inovativní prvky v místních souvislostech, vytváření sítí a příp. spolupráci MAS.

Území pro realizaci strategie CLLD je součástí Královéhradeckého kraje a NUTS II Severovýchod, které čítá celkem 35 obcí. Region se rozkládá na území okresů Náchod a 
Rychnov nad Kněžnou ve třech správních obvodech obcí s rozšířenou působností (Dobruška, Nové Město nad Metují, Náchod).
 
Strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro území MAS POHODA venkova, z.s. vychází ze specifických problémů a potřeb vymezeného území identifikovaných v 
socioekonomické analýze a odráží rozvojový potenciál území. 

Nositelem strategie CLLD je Místní akční skupina POHODA venkova, z.s., která vznikla dne 22.7. 2005 a její právní formou je spolek, který má k 30.6.2023 aktuálně 55 
členů, neboť 6 nových subjektů bylo přijato dne 7.6.2023 na Valné hromadě MAS za členy.

Přehled vyhlášených výzev

MAS ve sledovaném období nevyhlásila žádné další nové výzvy, neboť v rámci PR IROP byly zaalokovány všechny finanční prostředky, stejně tak v rámci PR OPZ jsou 
finanční prostředky rovněž zazávazkovány. V rámci naposledy vyhlášené výzvy v PRV v roce 2022, u které bylo vybráno k podpoře celkem 25 projektů, probíhala ve 
sledovaném období jejich realizace a následné podání žádostí o platbu včetně fyzických kontrol na místě.

Následující tabulka uvádí jednoduchý přehledný seznam všech výzev MAS doposud vyhlášených v rámci realizace strategie CLLD:

Číslo     Datum          Datum OP  SC            Aktivita                                Opatření   Alokace (Kč)
výzvy  vyhlášení     ukončení                                                                                      SCLLD
1    1.12.2016    17.02.2017 OPZ  2.3     Prorodinná opatření                    2.4       3 200 000 
2   10.02.2017   24.03.2017 PRV 19.2.1 Konkurenceschopnost                     3.2               3 700 000  
                                                                            zemědělských podniků

                                    Konkurenceschopnost v oblasti       3.3                 800 000    
                                                                            zpracování zemědělských produktů

                                    Založení a rozvoj nezemědělských  3.4       3 700 000                                                             
                                                                            činností

                                    Lesnické technologie a produkty     3.6             2 000 000
3 03.04.2017 19.05.2017 IROP 4.1    Památky                                                1.5             3 000 000 
4 28.06.2017 29.09.2017 IROP 4.1    Infrastruktura ZŠ                                 1.4              7 000 000 
5 19.07.2017 29.02.2017 IROP 4.1    Bezpečnost dopravy                           1.1              7 000 000 
6 10.10.2017 21.12.2017 OPZ  2.3    Sociální začleňování                    2.1              2 000 000
7 16.10.2017 21.12.2017 IROP 4.1    Technika pro IZS                            1.2          900 000 



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

3

8 16.10.2017 21.12.2017 IROP 4.1     Stanice IZS                                    1.2        3 500 000 
9 01.11.2017 19.01.2018 OPZ  2.3     Prorodinná opatření II                        2.4              1 101 593
10 02.11.2017 09.02.2018 OPZ  2.3    Sociální podnikání                              2.3               3 600 000
11 14.11.2017 09.02.2018 IROP 4.1     Sociální podnikání                             1.3        3 101 000
12 13.12.2017 15.02.2018 PRV 19.2.1 Vzdělávací a informační akce    3.1           158 820

                                    Založení a rozvoj nezemědělských  3.4       1 906 700
                                                                            činností

                                   Společenský potenciál lesů            3.5        1 800 000
                                   Lesnické technologie a produkty    3.6        1 570 250
                                   Polní cesty                                            3.7              1 500 000

13 02.01.2018 09.02.2018 IROP  4.1  Infrastruktura SŠ a VOŠ                   1.4        2 000 000
14 29.01.2018 29.03.2018 OPZ  2.3   Podpora zaměstnanosti                   2.2        2 700 000
15 15.03.2018 04.05.2018 IROP 4.1   Infrastruktura ZŠ II                           1.4        3 750 000
16 20.08.2018 02.11.2018 OPZ  2.3   Sociální začleňování II                   2.1        2 000 000
17 20.08.2018 02.11.2018 OPZ  2.3   Podpora zaměstnanosti II           2.2               2 700 000
18 07.09.2018 23.11.2018 IROP 4.1   Podpora kulturního a přírodního      1.5                1 578 947 
                                                                           dědictví II
19 17.09.2018 31.12.2018 IROP 4.1  Technika pro IZS II                           1.2        2 736 840
20 10.12.2018 17.01.2019 IROP 4.1  Cyklodoprava I                                   1.1             10 526 315
21 03.01.2019 28.02.2019 PRV 19.2.1 Vzdělávací a informační akce   3.1           158 820

                                    Konkurenceschopnost                   3.2        2 079 276 
                                                                            zemědělských podniků

                                    Konkurenceschopnost v oblasti   3.3           672 500 
                                                                            zpracování zemědělských produktů

                                    Založení a rozvoj nezemědělských  3.4       3 492 424 
                                                                            činností 

                                    Lesnické technologie a produkty     3.6        1 570 750
22 24.04.2019 31.07.2019 OPZ  2.3    Prorodinná opatření III                    2.4   2 544 399,75
23 31.05.2019 31.08.2019 IROP 4.1    Infrastruktura škol a zájmového      1.4              4 309 598                                 
                                                                            a neformálního vzdělávání I                       
24  3.2.2020 30.6.2020 IROP 4.1    Infrastruktura základních škol,          1.4       2 155 426,24           
                                                                            středních škol a vyšších odborných škol I
25 13.03.2020 13.04.2020 PRV 19.2.1 Konkurenceschopnost                       3.2            3 027 246
                                                                             zemědělských podniků

                                    Založení a rozvoj nezemědělských    3.4       1 763 614
                                                                            činností

                                    Společenský potenciál lesů                3.5          1 376 759



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

4

                                    Lesnické technologie a produkty      3.6     1 075 751
26      20.7.2020    30.9.2020  IROP 4.1 Bezpečnost dopravy a cyklodoprava      1.1       10 145 826,0
27     23.10.2020  30.11.2020 IROP 4.1  Technika pro IZS III                                  1.2       1 221 837,47
28 4.1.2021 3.2.2021 IROP  4.1   Infrastruktura základních škol III     1.4  1 883 788,41
29 31.3.2021 30.4.2021 PRV  19.2.1 Společenský potenciál lesů     3.5  2 521 797,00
30    15.4.2021 17.5.2021 IROP 4.1   Bezpečnost dopravy a cyklodoprava II 1.1  3 138 250,08
31   11.02.2022   24.03.2022     PRV 19.2.1  Konkurenceschopnost                       3.2      3 629 189,00
                                                                               zemědělských podniků 
                                                                               Založení a rozvoj nezemědělských 3.4       2 598 793,00
                                                                               činností

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

Ve sledovaném období došlo v jednotlivých programových rámcích k věcnému pokroku, neboť u některých žádostí byla podána či i proplacena žádost o platbu nebo byl 
projekt ze strany ŘO finančně ukončen a byla zahájena doba udržitelnosti.

IROP 
V rámci opatření 1.1 Bezpečnější a ekologičtější doprava je všech 8 projektů finančně ukončeno a probíhá doba jejich udržitelnosti.  

V rámci opatření 1.2 Zajištění připravenosti složek IZS k řešení a řízení rizik a katastrof bylo za celé programové období 2014+ zrealizováno celkem 13 projektů, přičemž ve 
sledovaném období u všech probíhala doba udržitelnosti.

V rámci opatření programového rámce IROP 1.3 Podpora infrastruktury pro sociální podnikání u jediného příjemce v tomto opatření s názvem KRÁLOVÉLHOTSKÁ s.r.o. 
probíhala ve sledovaném období i nadále doba udržitelnosti projektu. 

V rámci opatření 1.4 Infrastruktura pro oblast vzdělávání běží u všech 9 zrealizovaných projektů doba udržitelnosti.

V rámci opatření 1.5 Podpora kulturního a přírodního dědictví nedošlo k žádnému věcnému pokroku, neboť jediný realizovaný projekt v tomto opatření je ve fázi 
udržitelnosti projektu. 

OPZ 
V rámci programového rámce OPZ nebyla ve sledovaném období vyhlášena žádná výzva, jelikož alokace pro tento PR je takřka celá zazávazkována, a proto není v 
budoucnu v plánu vypisovat další výzvu.

V rámci opatření 2.1 Sociální služby a sociální začleňování nedošlo k žádnému věcnému pokroku z toho důvodu, že v tomto opatření není realizován žádný projekt a 
nevyčerpané prostředky byly již v roce 2019 přesunuty do žádaného opatření 2.4.

V rámci opatření 2.2 Zaměstnanost ve výzvě na Podporu zaměstnanosti II byly podpořeny dva projekty. U příjemce Dodavatel úspor s.r.o. je projekt finálně ukončen a 
druhý příjemce HANAKO CZ s.r.o. podal závěrečnou žádost o platbu, která mu byla ve sledovaném období proplacena a projekt byl následně finančně ukončen ze strany 
ŘO. 



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

5

V rámci opatření 2.3 Sociální podnikání byl projekt příjemce KRÁLOVÉLHOTSKÁ s.r.o. ve sledovaném období ve stavu udržitelnosti projektu. U druhého projektu v tomto 
opatření, resp. u příjemce Na dobré cestě s.r.o. byl projekt ve sledovaném období v plné fyzické i finanční realizaci, byla u něj proplacena 4. zálohová žádost o platbu a 
byly schváleny 2 nepodstatné žádosti o změnu spočívající ve změně rozpočtu s přesunem financí mezi položkami.

V rámci opatření 2.4 Prorodinná opatření byly ve sledovaném období fyzicky a finančně ukončeny 4 zbývající projekty (žadatelé Bavíme se sportem z.s., Základní škola a 
Mateřská škola Ohnišov, Mateřská škola Nový Hrádek, Mateřské centrum Na zámečku, o.p.s.) z celkových 8 projektů v rámci tohoto opatření. 

PRV
Ve sledovaném období i nadále probíhala administrativní kontrola ze strany RO SZIF v rámci výzvy PRV 5 vyhlášené v roce 2021, kdy došlo k podání jedné žádosti o platbu 
u zrealizovaného projektu a fyzické kontrole na místě ze strany RO SZIF (Městys Nový Hrádek). Dále ve sledovaném období započala realizace projektů vybraných ve 
výzvě PRV 6, vypsané v roce 2022, kdy došlo k výběru celkem 25 projektů ze strany MAS a u 16 projektů byla podána žádost o platbu, přičemž z toho je 5 projektů již po 
fyzické kontrole na místě a proplacení. Naopak u jednoho projektu došlo ze strany žadatele JIPAM CNC s.r.o. k ukončení projektu před samotnou realizací. Na základě 
uzavřených Dohod byla v rámci PRV za celé programové období 2014-2020 k 30.6.2023 zazávazkována částka v celkové výši 25 142 065,- Kč.

Na základě uzavřených Dohod byla v rámci PRV k 31.12.2022 zazávazkována částka v celkové výši 25 142 065,- Kč.

Přehled závazkování v programovém rámci PRV k 30.6.2023
Opatření CLLD                                                                           Počet uzavřených       Výše dotace (Kč)
                                                                                                              Dohod
3.1 Vzdělávací a informační akce                                                     0                                              0,-
3.2 Konkurenceschopnost zemědělských podniků                    36                     10 358 438,-
3.3 Konkurenceschopnost v oblasti zpracování zemědělských      1                                  127 500,-
produktů
3.4 Založení a rozvoj nezemědělských činností                            28                        8 812 984,-
3.5 Společenský potenciál lesů                                                      7                                4 183 893,-
3.6 Lesnické technologie a produkty                                              3                                1 659 250,-
3.7 Polní cesty                                                                                      0                                                0,-
3.8 Projekty spolupráce                                                                      0                                                0,-
CELKEM                                                                                                     75                     25 142 065,-

PROGRAMOVÉ OBDOBÍ 2021-2027
Za sledované období od 1.1. do 30.6.2023 má nositel schváleny 3 programové rámce, tj. OPZ+ (právní akt vydán dne 4.4.2023), IROP (schválen dne 15.6.2023, právní akt 
vydán dne 19.6.2023) a OP TAK (schválen dne 16.6.2023, právní akt vydán dne 3.7.2023). V případě OPZ+, kde je projekt zaměřený na komunitní sociální práci, komunitní 
tábory a dětský klub, probíhá již od 1.3.2023 plně realizace, naopak v případě PR IROP a PR OP TAK probíhala ve sledovaném období především jejich příprava včetně 
intenzivní animace území a následných konzultací s potenciálními žadateli, aby v druhé polovině letošního roku mohla začít realizace těchto PR vyhlašováním výzev a 



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

6

přidělené alokace byly čerpány dle plánu. Stejně tak probíhá příprava SP SZP, který bude nositel podávat v červenci tohoto roku.

Informace o věcném pokroku v opatřeních, která nejsou součástí akčního plánu, přehledně uvádí následující tabulka: 

Klíčová oblast A Základní vybavenost obcí

Strategický cíl 1 Zajistit řádné fungování obcí a jejich příjemný vzhled

Specifický cíl 1.1 Zlepšit stav místních komunikací, drobné dopravní infrastruktury a bezpečnost silničního provozu, dbát o vzhled obcí a usilovat o revitalizaci 
nevyužívaných objektů

Opatření 1.1.1 Dopravní infrastruktura

Nadále pokračuje, vlivem blízkosti průmyslové zóny Solnice-Kvasiny, výrazný tlak na silniční síť motorovou dopravou, zejména na komunikaci I/14, a to jak tou osobní, tak 
nákladní. Z tohoto důvodu jsou nutné četnější opravy a údržba komunikací prostřednictvím kraje i jednotlivých obcí. 

Ve větších městech, zejména v Dobrušce, Novém Městě nad Metují a Opočně, je čím dál větším problémem nedostatek parkovacích míst, což je řešeno nízkokapacitními 
parkovišti.

Ve sledovaném období nadále probíhala výstavba druhé části obchvatu města Opočno, stavba by měla trvat tři roky a propojí první část obchvatu města a usnadní tak 
jízdu směrem do Třebechovic pod Orebem. Díky této výstavbě dojde k odlehčení zátěže centra města motorizovanou dopravou a dojde ke zkvalitnění dopravní 
infrastruktury v území.

V celém území MAS nadále chybí dostatečná provázanost cyklostezek a cyklotras, která by měla pozitivní vliv např. na dojíždějící za zaměstnáním, popř. do škol, ale i na 
turistický ruch v území. V současné době byla vybudována cyklostezka v obci Podbřezí, která dále vede do Bílého Újezdu a dále směrem k Rychnovu nad Kněžnou, což 
přispělo k rozšíření sítě cyklostezek na území MAS i mimo něj.

Opatření 1.1.2 Vzhled obcí

Vzhled jednotlivých obcí se odráží zejména na jejich počtu obyvatel. Zatímco velká města (Nové Město nad Metují, Dobruška, Opočno) s touto oblastí nemají problémy, v 
menších obcích je naopak problémem udržovat veřejná prostranství ve vyhovujícím stavu, což je způsobeno zejména vlivem omezeného rozpočtu těchto obcí a někdy i 
nedostatku obecních pracovníků. 

Z důvodu rostoucího počtu obyvatel v území, kteří sem míří zejména za prací, se jednotlivé obce nadále snaží vytvořit vhodné podmínky pro to, aby se zde pracovníci 
usídlili trvale. V souvislosti s tím v obcích probíhá revitalizace a údržba veřejných prostranství vč. vybavení potřebným mobiliářem. 



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

7

Díky nově vyhlášeným dotačním možnostem z PR IROP v 1. pol. r. 2023 nositel komunikuje s řadou obcí z území MAS, které mají zájem opravit nebo vybudovat nové 
chodníky či realizovat projekt na zelenou infrastrukturu ve veřejném prostranství.

Specifický cíl 1.2 Budovat, modernizovat a udržovat potřebnou technickou infrastrukturu obcí (vodovody, kanalizace, ČOV) a zajistit efektivní nakládání s odpady vč. 
třídění domovního a průmyslového odpadu

Opatření 1.2.1 Technická infrastruktura

V tomto opatření došlo k pokroku, jelikož výstavba kanalizace a ČOV proběhla v obci Podbřezí, včetně výměny hlavního řádu vodovodu, nyní je stavba připravena na 
zkušební provoz. Obce se z důvodu administrativní i finanční náročnosti této problematice věnují, ale spíše údržbě stávajících zařízení. K budování nové technické 
infrastruktury dochází zejména při zavádění těchto sítí na nové stavební pozemky, které jsou v současné době velmi žádané, zejména v Dobrušce a Novém Městě nad 
Metují a jejich okolí, jelikož území MAS je atraktivním místem pro život, ale právě nedostatečná technická infrastruktura často brání rozvoji bytové výstavby v území. 

V některých obcích (Dobruška, Opočno, Bystré) dochází, z důvodu zastaralé vodovodní sítě, k poruchám na vodovodním řádu s tím, že pro tyto obce je problém obtížně 
řešitelný z důvodu nákladnosti oprav, popřípadě vybudování nového vodovodního potrubí z důvodu nákladnosti těchto investic.

Opatření 1.2.2 Nakládání s odpady

Od té doby, co není možné využívat skládku v Dobrušce ? Křovicích a směsný komunální odpad je odvážen zejména na skládku v Českých Libchavách, která je vzdálená 
téměř 40 km, došlo k zvýšení poplatku za svoz odpadu. Pro území je nakládání s odpady jedním z problémů v tom smyslu, že nedochází k výraznému snižování objemu 
směsného komunálního odpadu a skládka, na kterou se odváží, je vzdálena poměrně daleko. Je také důležité motivovat občany, ale i firmy k co nejvyšší vytříděnosti 
odpadů, a to i prostřednictvím vybudování sběrných míst, popř. prostřednictvím vzdělávacích akcí apod. Z výše uvedených důvodů, dochází ke změnám v odpadovém 
hospodářství na celém území MAS. Vedení obcí za tímto účelem informuje občany zejména pomocí obecních zpravodajů.

Klíčová oblast B Služby pro obyvatele a návštěvníky

Strategický cíl 2 Zlepšit kvalitu a dostupnost hlavních veřejných a komerčních služeb pro obyvatele i návštěvníky, zvýšit stabilitu obyvatel a návštěvnost regionu

Specifický cíl 2.1 Podporovat rozvoj trvalého bydlení a základních životních podmínek v regionu, posilovat zázemí pro mnohostranné naplnění volného času a zájmů 
obyvatel a zlepšit kvalitu služeb v cestovním ruchu

Opatření 2.1.1 Bydlení a životní podmínky

Vzhledem k blízkosti průmyslové zóny Solnice ? Kvasiny, která ovlivňuje život většiny obyvatel na území MAS, dochází k přílivu většího množství pracovníků do území, 
kteří se zde snaží najít bydlení, což má za následek zejména nedostačenou nabídku bydlení v území. V současné době má na výstavbu domovních a bytových jednotek vliv 
zdražování stavebních materiálů a dlouhé dodací lhůty, a to zejména z důvodu pokračující válečné situace na Ukrajině a dochází tak k celkovému zpomalení výstavby 



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

8

domů a bytů v území. Ze stejného důvodu dochází k přílivu uprchlíků do území, což má také dopad na oblast bydlení, jelikož tyto osoby je potřebné v území ubytovat a 
vytvořit jim vhodné životní podmínky.

Dochází také ke zvýšení cen domů a bytů (popř. i pronájmů), ale i stavebních pozemků. Některé obce se snaží tento problém vyřešit výstavbou bytů pro sociální bydlení, 
popř. výstavbou ubytoven. Na území města Dobrušky došlo k dostavbě družstevních bytových domů s 52 bytovými jednotkami ve čtyřech domech a byla také dokončena 
výstavba sedmnácti městských bytů.

Ke zvýšení akceschopnosti složek IZS došlo prostřednictvím integrovaných i individuálních projektů, přičemž díky výzvám MAS byl pořízen dopravní automobil pro JPO 
Opočno, proběhla přístavba a zvýšení odolnosti hasičské zbrojnice v Olešnici v Orlických horách, dále byla pro 9 obcí v území MAS pořízena technika pro IZS. Díky realizaci 
dalších 2 projektů vedoucích ke zvýšení akceschopnosti jednotek JPO Olešnice v Orlických horách a JPO Deštné v Orlických horách byla pořízena technika pro usnadnění 
práce v nedostupných terénech. I v navazujícím programovém období 2021-2027 má MAS v plánu podporovat krom JPO II a III také nově JPO V, přičemž se všemi 15 JPO 
V v území MAS bylo již jednáno o možnosti pořízení vybavení v rámci PR IROP přes MAS.

Opatření 2.1.2 Volný čas

V území probíhají různé akce pro široké spektrum osob a modernizace objektů pro volnočasové aktivity, vč. pořízení zázemí a jejich vybavení. Současným problémem 
začíná být to, že není příliš mnoho osob, především těch v mladším věku, které by převzaly vedení různých kroužků a pokračovaly by v jejich realizaci, přičemž tento 
problém může do budoucna ohrozit existenci zájmových kroužků zejména v menších obcích. Díky MAS POHODA venkova, z.s. a prostředkům z OP VVV dochází v rámci 
tříletého projektu s názvem ?Podpora neziskových organizací v Královéhradeckém kraji? k vytvoření několika nových kroužků pro děti v rámci celkem šesti NNO z území, a 
to především pod vedením mladých lidí, kteří předávají své znalosti a zkušenosti mladším účastníkům kroužků tak, jako dříve získali i oni nové poznatky od starších 
vedoucích. Přínosem pro volnočasové aktivity bylo otevření haly Pulická, která byla otevřena ve sledovaném období v Dobrušce.

Opatření 2.1.3 Cestovní ruch

V území dochází k obnově kulturního dědictví vč. propagace kulturních a historických hodnot regionu, což probíhá i prostřednictvím individuálních a integrovaných 
projektů (zámek Nové Město nad Metují). Vzhledem k velikosti průmyslové zóny Solnice ? Kvasiny, ale i vyšší turistické návštěvnosti území, která byla ale v současné době 
vlivem pandemie COVID-19 omezena, rostou požadavky na turistickou infrastrukturu a mělo by tak docházet k jejímu rozvoji, aby byl využit turistický potenciál, který se v 
území nachází. 

Novými turistickými cíli se staly především nové rozhledny, a to v Deštném v Orlických horách, Novém Hrádku či v Olešnici v Orlických horách. Ve výzvě PRV 5 byly 
vybrány projekty na území čtyř obcí (Nové Město nad Metují, Nový Hrádek, Dobré, Olešnice v Orlických horách), které realizují nebo již zrealizovaly vybudování lesních 
stezek s prvky, které zvýší společenský potenciál lesů, zatraktivní území MAS a přilákají nové návštěvníky do území. Obyvatelé zde mohou trávit volný čas, případně se i 
vzdělávat, jelikož některé stezky mají naučný charakter.

Specifický cíl 2.2 Vytvářet lepší podmínky pro počáteční vzdělávání a pro zájmové vzdělávání dospělých

Opatření 2.2.1 Vzdělávání



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

9

Prostřednictvím individuálních a integrovaných výzev dochází v území ke zkvalitnění zázemí pro podporu klíčových kompetencí v oblasti vzdělávání, vč. zajištění prvků 
bezbariérovosti pro potřeby sociální inkluze (např. v Novém Městě nad Metují, Dobrušce, Novém Hrádku, Dobrém, Podbřezí, Opočně). 

Specifický cíl 2.3 Zajistit základní a návazné zdravotní a sociální služby v obcích a regionu (vč. služeb péče o děti a o seniory)

Opatření 2.3.1 Zdravotní a sociální služby

Prostřednictvím výzev MAS v rámci OP OPZ docházelo k rozvoji zajištění zejména služeb péče o děti v době, kdy jsou rodiče v zaměstnání (projekty příjemců Nové Město 
nad Metují, Nový Hrádek, Podbřezí, Ohnišov, od roku 2020 i Dobruška), přičemž tyto projekty byly ve sledovaném období fyzicky i finančně ukončeny, avšak navázal na ně 
individuální projekt MAS z OPZ+, v rámci nějž od 1.3.2023 probíhají aktivity jako je komunitní sociální práce, dětský klub a připravovali se komunitní tábory na letní 
prázdniny.

V okolí nadále probíhá modernizace nemocnic v Rychnově nad Kněžnou a v Náchodě, přičemž v obcích až na několik výjimek (např. modernizace polikliniky v Novém 
Městě nad Metují) takřka nedochází k modernizaci zařízení zdravotní péče. Ve sledovaném období byla dokončena stavba domova pro seniory v Opočně s kapacitou 47 
sociálních lůžek s tím, že první klienti byli přijímáni ve sledovaném období, což je pro region značným přínosem, a to vzhledem ke značnému počtu stárnoucího 
obyvatelstva v území. 

Rozvoj terénních sociálních služeb je problémem z důvodu nedostatečného financování a rovněž v nedostatku kvalifikovaných osob. V území není také dostatečně 
zmapovaná oblast zdravotních a sociálních služeb a nedochází ani k jejich dostatečné provázanosti.

Klíčová oblast C Podnikání, zaměstnanost, profesní vzdělávání

Strategický cíl 3 Podporovat podnikání, rozvíjet ekonomický potenciál regionu a zvyšovat zaměstnanost a zaměstnatelnost obyvatel

Specifický cíl 3.1 Zakládat, modernizovat a rozvíjet podniky místní ekonomiky

Opatření 3.1.1 Vznik, modernizace a rozvoj podniků

Vznik nových podniků a malých živností je nadále výrazně limitován rozvojem průmyslové zóny Solnice ? Kvasiny, nadále dochází k jejich poklesu a omezení jejich činnosti 
i vlivem trvající pandemie COVID-19. Díky výzvám z programového rámce PRV u stávajících nezemědělských činností dochází k modernizaci podniků. Problémem je 
nekonkurenceschopnost místních podniků v porovnání s podniky v průmyslové zóně, zejména co se týče výše nabízených mezd a nadále dochází k problémům v oblasti 
nalezení kvalitní pracovní síly v území.

Specifický cíl 3.2 Napomáhat vzniku nových pracovních míst a udržení výroby a služeb a zajišťovat profesní vzdělávání obyvatel pro jejich lepší pracovní uplatnění v 
regionu



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

10

Opatření 3.2.1 Podpora nových a udržení stávajících pracovních míst

V současné době nedochází ke vzniku dostatečné nabídky pracovních míst tak jako v minulosti. Nová pracovní místa vznikají zejména vlivem průmyslové zóny Solnice-
Kvasiny. V území dochází spíše k odlivu pracovníků ze služeb do automobilového průmyslu a přidružené výroby. Menší podniky v otázce mezd nemohou konkurovat 
nadnárodním společnostem. Prostřednictvím výzev MAS bylo podporováno sociální podnikání (Nové Město nad Metují, Králova Lhota) a podpora zaměstnanosti celkově.

Opatření 3.2.2 Profesní vzdělávání

Realizace rekvalifikací a tvorba podmínek odborných škol vychází mimo jiné ze spolupráce společnosti ŠKODA AUTO a.s. s místními subjekty, ale k takovému vzdělání lze 
dojít i ve Střední průmyslové škole v Novém Městě nad Metují nebo v Podorlickém vzdělávacím centru v Dobrušce. 
Pro menší podnikatele se zde nacházela možnost čerpat finance prostřednictvím výzev MAS z programového rámce OPZ a PRV.

Klíčová oblast D Zemědělství, lesnictví a péče o krajinu

Strategický cíl 4 Zvyšovat konkurenceschopnost zemědělských podniků v regionu a podporovat uplatnění moderních a k přírodě šetrných metod zemědělského a lesního 
hospodaření při snižování negativního působení na přírodu a krajinu

Specifický cíl 4.1 Podpořit modernizaci zemědělských podniků, včetně pořízení technologií na zpracování produkce a její prodej

Opatření 4.1.1 Podpora zemědělství

V území je podpora zemědělství realizována prostřednictvím individuálních žádostí i žádostí realizovaných přes MAS, a to především prostřednictvím Fiche 2 
Konkurenceschopnost zemědělských podniků, kdy ve výzvě PRV 6 bylo v této Fichi vybráno celkem 13 žadatelů zaměřených na zemědělské podnikání, přičemž 8 z těchto 
žadatelů má projekty již zrealizovány a 2 z nich dokonce proplaceny.

Specifický cíl 4.2 Pečovat o obnovu lesů, bránit lesním škodám a podpořit investice do lesní produkce

Opatření 4.2.1 Podpora lesnictví

Stejně jako v zemědělství, je i podpora lesnictví poskytována prostřednictvím individuálních a integrovaných projektů. V území dochází zejména ke zlepšení stavu 
vybavení lesnickými technologiemi, přičemž MAS ve svých výzvách PRV podpořila doposud celkem 3 takové projekty.

Specifický cíl 4.3 Aktivně dbát o ochranu krajiny a péči o krajinu včetně protierozních a protipovodňových opatření, provádět pozemkové úpravy

Opatření 4.3.1 Péče o krajinu



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

11

Je snaha dbát o to, aby neustále docházelo ke zvyšování kvality a rozmanitosti krajiny, což vede k celkovému zvyšování kvality životního prostředí. V území jsou 
realizovány pozemkové úpravy, jejichž součástí je podpora protierozních a protipovodňových opatření. Jedná se ale o zdlouhavý a časově náročný proces, ve kterém 
dojde k pokroku až v delším časovém horizontu. Realizace pozemkových úprav prostřednictvím MAS není v současné době podporována.

Ke zlepšení péče o krajinu dochází i prostřednictví realizace projektů v PR PRV, kdy modernizací strojů a vybavení, které slouží k údržbě a práci na zemědělské půdě, lesní 
půdě a trvalých travních porostech dochází k šetrnějším zásahům do půdy či porostů a tím pádem i do krajinného rázu v území.

Klíčová oblast E Veřejná správa a spolupráce

Strategický cíl 5 Zlepšovat výkon veřejné správy, rozvíjet spolupráci obcí a místních organizací v regionu i se subjekty mimo region

Specifický cíl 5.1 Zdokonalovat služby veřejné správy v regionu a podporovat spolupráci obcí (DSO a účelová spojení obcí)

Opatření 5.1.1 Služby veřejné správy a spolupráce obcí

Jednotlivé obce mají snahu, aby docházelo ke zvyšování kvality a rozšiřování služeb veřejné správy a aby tak docházelo ke zvyšování kvality života v obcích. Obce na svém 
území pořizují nejčastěji územní plány nebo je obnovují. Některá města i obce v území mají strategické plány, které průběžně aktualizují a odrážejí tak potřeby, které 
vlivem změn v území nastávají, a které je potřeba řešit. V současné době vedle strategických dokumentů obce pracují spíše na tvorbě energetických koncepcí, které jim v 
budoucnu mohou posloužit jako podklad pro zapojení se do komunitní energetiky, k čemuž je MAS nově metodicky vede pomocí nového energetického koordinátora pro 
celé území MAS. 

Meziobecní spolupráce probíhá zejména prostřednictvím dobrovolných svazků obcí, jejíž součástí je i vzdělávání zastupitelů či pracovníků obcí. 

Specifický cíl 5.2 Podporovat, koordinovat a rozvíjet spolupráci subjektů uvnitř a mimo region

Opatření 5.2.1 Mezisektorová a vertikální spolupráce uvnitř regionu

Mezisektorová a vertikální spolupráce uvnitř regionu doposud takřka neprobíhá. Pouze na území jednotlivých obcí dochází ke spolupráci místních subjektů, která vychází 
z místních podmínek. 

Opatření 5.2.2 Spolupráce mimo region

V území probíhá spolupráce s partnerskými MAS v rámci projektu Podpora neziskových organizací v Královéhradeckám kraji financovaného z OP VVV.



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

12

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

Místní akční skupina předložila klíčový projekt s názvem Podpora rodin na území MAS POHODA venkova v rámci Operačního programu Zaměstnanost Plus v červenci 
2022, v dubnu 2023 byl vydán právní akt a samotná jeho realizace započala v rámci sledovaného období již od 1.3.2023 s tím, že projekt je zaměřený na komunitní 
sociální práci, komunitní tábory a dětský klub.



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

13

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

V rámci území MAS jsou zrealizovány dva projekty předložené žadatelem KRÁLOVÉLHOTSKÁ s.r.o. (IČ: 06658717), které jsou vzájemně zaměřeny na vytvoření 
sociálního podniku v obci Králova Lhota. Z programového rámce IROP byla podpořena výstavba prostor pro sociální podnik, zatímco z programového rámce OPZ je 
podporován vlastní chod sociálního podniku. 

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Ve sledovaném období byla místní akční skupinou podána následující žádost o změnu ISg:

Standardizace MAS, resp. Sběr informací o zastoupení žen a mužů a mladých osob v rozhodovacím orgánu, nové kategorie partnerů byl ze strany MAS vyplněn pro 
monitoring MZe do připojeného XLS souboru a odeslán emailem na MMR-ORV.

Následně, až budou data z XLS souboru exportována do ISKP21+, MAS podá žádost o změnu standardizace MAS s předmětem přidání 6 nových členů MAS, kteří byli 
přijati na Valné hromadě MAS dne 7.6.2023.

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Ve sledovaném období 1.1. ? 30.6.2023 řídicí orgány neučinily žádná opatření ve vztahu k integrované strategii nositele z důvodu neplnění povinností vyplývajících ze 
schválené ISg.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

Nositel v minulosti zaznamenal několik níže uvedených problémů při realizaci integrované strategie, které mají vliv na plánované naplňování finančního plánu a 
indikátorů. 

Programový rámec IROP
Obecným problémem byl při realizaci projektů v programovém rámci IROP nedostatek zejména stavebních či dodavatelských firem a enormní nárůst cen výchozích 
staveních materiálů, energií a pohonných hmot, spojených s proběhlou epidemií COVID-19 a vlivem válečné situace na Ukrajině. Mnohé firmy měly velké množství 
vlastních zakázek a neměly dostatečnou personální kapacitu na realizaci dalších akcí a rovněž nedostatek kvalifikovaných pracovníků pro danou činnost. Byl tak 
problémem sehnat kvalitního dodavatele, který by provedl realizaci projektu v požadovaném a v žádosti o podporu uvedeném termínu, což znamenalo prodlužování 
fyzických realizací projektů, aby projekt měl vůbec kdo zrealizovat. To mělo potom vliv na plánované plnění stanoveného finančního a indikátorového plánu. 



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

14

Programový rámec PRV
Dalším obecným problémem při realizaci projektů v programovém rámci PRV je neplnění cílových hodnot indikátorů, a to zejména s ohledem na vyšší finanční 
náročnost žádostí, než bylo předpokládáno. Dále nesplnění daného počtu vytvořených pracovních míst (s ohledem na situaci v území, kdy dochází k velkému rozvoji 
průmyslové zóny Solnice ? Kvasiny a ukončení administrace projektů, které měly vytvořit pracovní místa, hrozí nesplnění podmínky na každých celých 200 tis. EUR 
alokace vytvořit pracovní místo), přičemž v SCLLD Místní akční skupiny POHODA venkova, z.s. již došlo k naplnění závazků vytvořit adekvátní počet pracovních míst 
odpovídající výši alokace v PR PRV.

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Realizace strategie CLLD je v současné době ohrožována několika riziky, které vycházejí z problémů identifikovaných na záložce Informace o problémech v realizaci ISg. 
Následující tabulka uvádí základní přehled rizik vč. možných opatření k jejich eliminaci.

Potenciální riziko                                                                           Opatření k eliminaci
Neplnění cílových hodnot indikátorů                 Zúžit zaměření výzev, omezit finanční alokace na 
                                                                                        projekty. Iniciovat změnové řízení. Dostatečná 
                                                                                        komunikace s ŘO. 
Neplnění finančního plánu                                         Zrychlit administraci výzev, komunikovat s ŘO o 
                                                                                        změně a iniciovat změnové řízení.
Nedostatečná absorpční kapacita                         Pravidelné informování o poskytovaných 
                                                                                        podporách, aktivní vyhledávání vhodných žadatelů 
                                                                                        a typů projektů, metodická pomoc.
Změny v území                                                         Reakce na rychlé změny v území a jejich včasná 
                                                                                        identifikace.
Nedostatek kvalifikovaného personálu                 Vytvořit vhodné a zajímavé pracovní podmínky.
Změna pravidel a legislativy                                 Sledovat aktuální vývoj, včasná reakce na 
                                                                                        případné změny.
Ukončení realizace projektů žadateli                 Vhodná informovanost, metodická pomoc.
Nedostatečné využití alokace v některých       Dostatečná komunikace s potenciálními žadateli, opatřeních 
                                                                                        vyhledávání a mapování vhodných příjemců a záměrů.
Nedodržení podmínek pro realizaci SCLLD         Postupovat v souladu s aktuální verzí MPIN.

Mezi konkrétní hlavní rizika ohrožující úspěšnou realizaci v jednotlivých programových rámcích MAS řadí:

Programový rámec IROP
- neplnění stanovených milníkových hodnot indikátorů,
-       neplnění cílových hodnot indikátorů (zejména s ohledem na větší finanční náročnost žádostí, než bylo předpokládáno - např. zakomponování prvků bezbariérovosti 
do projektů vzdělávání),
- neplnění finančního plánu (s ohledem na zpoždění realizace SCLLD, dosavadní zkušenosti s implementací a posun fyzické realizace projektů z důvodu 



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

15

nedostatečné kapacity dodavatelů).

Programový rámec OPZ
- neplnění cílových hodnot indikátorů (zejména s ohledem na větší finanční náročnost žádostí a jejich zaměření, než bylo předpokládáno),
- neplnění finančního plánu (v souvislosti se zpožděním realizace SCLLD, pozdější začátek realizace projektů).

Programový rámec PRV
- neplnění cílových hodnot indikátorů (zejména s ohledem na vyšší finanční náročnost žádostí, než bylo předpokládáno),
- nesplnění daného počtu vytvořených pracovních míst (s ohledem na situaci v území, kdy dochází k velkému rozvoji průmyslové zóny Solnice ? Kvasiny a 
ukončení administrace projektů, které měly vytvořit pracovní místa, hrozí nesplnění podmínky na každých celých 200 tis. EUR alokace vytvořit pracovní místo), přičemž 
v SCLLD MAS již došlo k naplnění závazků vytvořit adekvátní počet pracovních míst odpovídající výši alokace v PR PRV.

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

Ve sledovaném období nedošlo k žádným evaluačním aktivitám nositele IN. Poslední střednědobé hodnocení činnosti pro toto programové období (2014?2020) 
proběhlo v roce 2019.

Doplňující informace

Ukázky realizovaných projektů přes MAS:

IROP

https://www.novy-hradek.cz/index.php?str=zs_infrastruktura_mas2018

https://zsopocno.cz/wp-content/uploads/2021/05/MODERNIZACE-VYBAVENI-A-ZAJISTENI-VNITRNI-KONEKTIVITY.pdf

https://www.zsdobruska.cz/projekty-eu/projekt-rekonstrukce-odborne-ucebny-fyziky

https://www.obecdobre.cz/file.php?nid=914&oid=6979595

http://www.zameknm.cz/userfiles/alej.pdf

https://sps.skolynome.cz/projekty/ - Polytechnické centrum Novoměstska



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

16

OPZ
https://www.bavimesesportem.cz/

http://www.kralovelhotska.cz/

https://www.zsamsohnisov.cz/resources/uploaded_files/projekty/1643813127_plakat-projektu.pdf

PRV

https://www.novemestonm.cz/o-meste/rozvoj-mesta-a-uzemi/investicni-akce-a-projekty/dokoncene-investicni-akce-a-projekty/jednotlive-projekty-a-investicni-
akce/ns-oburka-klopotov-13007cs.html

https://www.novemestonm.cz/o-meste/rozvoj-mesta-a-uzemi/investicni-akce-a-projekty/dokoncene-investicni-akce-a-projekty/jednotlive-projekty-a-investicni-
akce/geomorfologicka-stezka-libchynskym-udolim-14677cs.html

https://www.novemestonm.cz/o-meste/rozvoj-mesta-a-uzemi/investicni-akce-a-projekty/dokoncene-investicni-akce-a-projekty/jednotlive-projekty-a-investicni-
akce/vybudovani-odpocinkovych-mist-v-mestskych-lesich-nove-mesto-nad-metuji-14371cs.html?ftresult=klopotov

https://www.novy-hradek.cz/index.php?str=frymbulin_hranice2022

https://www.obecdobre.cz/file.php?nid=914&oid=9468299

ŠABLONY
https://www.zsdobruska.cz/projekty-eu/projekt-sablony-ii-pro-zakladni-skolu-frantiska-kupky-dobruska

Shrnutí pro veřejnost

PROGRAMOVÉ OBDOBÍ 2014-2020
Ve sledovaném období MAS nevyhlásila žádnou novou výzvu. Poslední výzva PRV 6 byla vyhlášena dne 11.2.2022, z níž bylo vybráno celkem 25 projektů k podpoře a u 
16 projektů byla ve sledovaném období podána žádost o platbu, přičemž z toho je 5 projektů již po fyzické kontrole na místě a proplacení. Naopak u jednoho projektu 
došlo ze strany žadatele JIPAM CNC s.r.o. k ukončení projektu před samotnou realizací. V případě PR IROP a OPZ jsou finanční prostředky zazávazkovány. Za dosavadní 
realizaci strategie CLLD MAS vyhlásila celkem 31 výzev (17 IROP, 8 OPZ, 6 PRV). Poslední výzvu v rámci programového období 2014-2020 má MAS v plánu vyhlásit v roce 
2024, a to z PR PRV na zbývající alokaci a ušetřené finanční prostředky z již zrealizovaných projektů.

Doposud bylo žadateli podepsáno celkem 75 Dohod k realizaci projektů z programového rámce PRV. ŘO OPZ vydal 12 právních aktů (8 projektů v prorodinných 
opatřeních, 2 projekty v opatření zaměstnanost a 2 projekty v opatření sociální podnikání) a v programovém rámci IROP byl doposud vydán právní akt u 32 žádostí o 
podporu (8 bezpečnost dopravy, 9 vzdělávání, 12 technika pro IZS, 1 stanice pro IZS, 1 kulturní dědictví, 1 sociální podnikání). Realizace strategie CLLD je tak plně 
realizována, a to s ohledem na potřeby naplňování finančního a indikátorového plánu, vč. stanovených milníků. 



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

17

PROGRAMOVÉ OBDOBÍ 2021-2027
Za sledované období od 1.1. do 30.6.2023 má nositel schváleny 3 programové rámce, tj. OPZ+ (právní akt vydán dne 4.4.2023), IROP (schválen dne 15.6.2023, právní 
akt vydán dne 19.6.2023) a OP TAK (schválen dne 16.6.2023, právní akt vydán dne 3.7.2023). V případě OPZ+, kde je projekt zaměřený na komunitní sociální práci, 
komunitní tábory a dětský klub, probíhá již od 1.3.2023 plně realizace, naopak v případě PR IROP a PR OP TAK probíhala ve sledovaném období především jejich 
příprava včetně intenzivní animace území a následných konzultací s potenciálními žadateli, aby v druhé polovině letošního roku mohla začít realizace těchto PR 
vyhlašováním výzev a přidělené alokace byly čerpány dle plánu. Stejně tak probíhá příprava SP SZP, který bude nositel podávat v červenci tohoto roku.



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

18

Horizontální principy

Horizontální principy

Dosavadní realizace integrované strategie včetně vyhlašování výzev MAS přispívá k naplňování horizontálních principů v jednotlivých programových rámcích 
následujícím způsobem:

Programový rámec IROP
Vazbu na oblast udržitelného rozvoje má 13 žádostí z opatření na podpoření techniky pro IZS.

Programový rámec OPZ
Zrealizované výzvy zaměřené na Sociální podnikání a Prorodinná opatření přímo podporují rovné příležitosti a nediskriminaci. Výzvy na Prorodinná opatření mají navíc 
pozitivní vliv na rovnost žen a mužů při slaďování soukromého a pracovního života. Oblast rovných příležitostí a zákazu diskriminace je zohledněna ve výzvě na 
podporu zaměstnanosti, která podporovala začlenění osob sociálně vyloučených nebo sociálním vyloučením ohrožených.

Programový rámec PRV
V tomto programovém rámci je ve Fichi 2 bodově zvýhodněn žadatel, který je ekologickým zemědělcem.



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

19

Financování dle specifických cílů
Čísl
o 
řád
ku

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěve
k Unie 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

1 2.1 
Podporova
t rozvoj 
trvalého 
bydlení a 
základních 
životních 
podmínek 
v regionu, 
posilovat 
zázemí pro 
mnohostra
nné 
naplnění 
volného 
času a 
zájmů 
obyvatel a 
zlepšit 
kvalitu 
služeb v 
cestovním 
ruchu

1.2 Zajištění 
připravenosti 
složek IZS k 
řešení a řízení 
rizik a katastrof

1.2 Zajištění 
připravenosti 
složek IZS k 
řešení a řízení 
rizik a katastrof-
06.4.59.4.1

Integrova
ný 
regionální 
operační 
program

8 581 215,
39

0,00 8 581 215,
39

8 152 154,
62

0,00 8 152 154,
62

8 152 154,
62

0,00 8 152 154,
62

0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

20

Čísl
o 
řád
ku

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěve
k Unie 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

2 3.2 
Napomáha
t vzniku 
nových 
pracovních 
míst a 
udržení 
výroby a 
služeb a 
zajišťovat 
profesní 
vzdělávání 
obyvatel 
pro jejich 
lepší 
pracovní 
uplatnění 
v regionu

1.3 Podpora 
infrastruktury 
pro sociální 
podnikání

1.3 Podpora 
infrastruktury 
pro sociální 
podnikání-
06.4.59.4.1

Integrova
ný 
regionální 
operační 
program

3 264 210,
00

0,00 3 264 210,
00

3 100 999,
50

0,00 3 100 999,
50

3 100 999,
50

0,00 3 100 999,
50

0,00 0,00 0,00

3 2.2 
Vytvářet 
lepší 
podmínky 
pro 
počáteční 
vzdělávání 
a pro 
zájmové 
vzdělávání 
dospělých  

1.4 
Infrastruktura 
pro oblast 
vzdělávání

1.4 
Infrastruktura 
pro oblast 
vzdělávání-
06.4.59.4.1

Integrova
ný 
regionální 
operační 
program

13 871 19
9,71

0,00 13 587 95
7,85

13 177 63
9,72

0,00 12 908 55
9,88

13 177 63
9,72

0,00 12 908 55
9,88

0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

21

Čísl
o 
řád
ku

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěve
k Unie 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

4 2.1 
Podporova
t rozvoj 
trvalého 
bydlení a 
základních 
životních 
podmínek 
v regionu, 
posilovat 
zázemí pro 
mnohostra
nné 
naplnění 
volného 
času a 
zájmů 
obyvatel a 
zlepšit 
kvalitu 
služeb v 
cestovním 
ruchu

1.5 Podpora 
kulturního a 
přírodního 
dědictví

1.5 Podpora 
kulturního a 
přírodního 
dědictví-
06.4.59.4.1

Integrova
ný 
regionální 
operační 
program

3 108 421,
33

0,00 3 108 421,
37

2 953 000,
26

0,00 2 953 000,
26

2 953 000,
26

0,00 2 953 000,
26

0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

22

Čísl
o 
řád
ku

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěve
k Unie 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

5 4.1 
Podpořit 
moderniza
ci 
zemědělsk
ých 
podniků 
včetně 
pořízení 
technologií 
na 
zpracování 
produkce a 
její prodej

3.1 Vzdělávací a 
informační akce

3.1 Vzdělávací a 
informační akce-
09.6.93.19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

0,00 0,00 0,00 0,00

6 4.1 
Podpořit 
moderniza
ci 
zemědělsk
ých 
podniků 
včetně 
pořízení 
technologií 
na 
zpracování 
produkce a 
její prodej

3.2 
Konkurencescho
pnost 
zemědělských 
podniků 

3.2 
Konkurencescho
pnost 
zemědělských 
podniků -
09.6.93.19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

18 932 00
7,00

11 051 77
2,00

7 073 132,
00

3 978 64
0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

23

Čísl
o 
řád
ku

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěve
k Unie 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

7 4.1 
Podpořit 
moderniza
ci 
zemědělsk
ých 
podniků 
včetně 
pořízení 
technologií 
na 
zpracování 
produkce a 
její prodej

3.3 
Konkurencescho
pnost v oblasti 
zpracování 
zemědělských 
produktů 

3.3 
Konkurencescho
pnost v oblasti 
zpracování 
zemědělských 
produktů -
09.6.93.19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

255 000,0
0

127 500,0
0

81 600,00 45 900,0
0

8 3.1 
Zakládat, 
modernizo
vat a 
rozvíjet 
podniky 
místní 
ekonomiky

3.4 Založení a 
rozvoj 
nezemědělských 
činností

3.4 Založení a 
rozvoj 
nezemědělských 
činností-
09.6.93.19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

19 203 07
0,00

8 461 534,
00

5 415 379,
00

3 046 15
5,00

9 4.2 
Pečovat o 
obnovu 
lesů, 
bránit 
lesním 
škodám a 
podpořit 
investice 
do lesní 
produkce

3.5 Společenský 
potenciál lesů

3.5 Společenský 
potenciál lesů-
09.6.93.19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

4 263 972,
00

4 185 302,
00

2 678 591,
00

1 506 71
1,00



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

24

Čísl
o 
řád
ku

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěve
k Unie 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

10 4.2 
Pečovat o 
obnovu 
lesů, 
bránit 
lesním 
škodám a 
podpořit 
investice 
do lesní 
produkce

3.6 Lesnické 
technologie a 
produkty

3.6 Lesnické 
technologie a 
produkty-
09.6.93.19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

3 318 365,
00

1 659 182,
00

1 061 876,
00

597 306,
00

11 4.1 
Podpořit 
moderniza
ci 
zemědělsk
ých 
podniků 
včetně 
pořízení 
technologií 
na 
zpracování 
produkce a 
její prodej

3.7 Polní cesty 3.7 Polní cesty-
09.6.93.19.2.1

Program 
rozvoje 
venkova

0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

25

Čísl
o 
řád
ku

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěve
k Unie 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

12 1.1 Zlepšit 
stav 
místních 
komunikac
í, drobné 
dopravní 
infrastrukt
ury a 
bezpečnos
t silničního 
provozu, 
dbát o 
vzhled 
obcí a 
usilovat o 
revitalizaci 
nevyužívan
ých 
objektů

1.1 Bezpečnější 
a ekologičtější 
doprava

1.1 Bezpečnější 
a ekologičtější 
doprava-
06.4.59.4.1

Integrova
ný 
regionální 
operační 
program

16 926 63
3,81

0,00 16 662 04
7,58

16 080 30
2,12

0,00 15 828 94
5,18

16 080 30
2,12

0,00 15 828 94
5,18

0,00 0,00 0,00

13 5.2 
Podporova
t, 
koordinov
at a 
rozvíjet 
spolupráci 
subjektů 
uvnitř a 
mimo 
region

3.8 Projekty 
spolupráce

3.8 Projekty 
spolupráce-
09.6.93.19.3.1

Program 
rozvoje 
venkova

0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

26

Čísl
o 
řád
ku

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěve
k Unie 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

14 2.3 Zajistit 
základní a 
návazné 
zdravotní a 
sociální 
služby v 
obcích a 
regionu 
(vč. služeb 
péče o děti 
a o 
seniory)

2.1 Sociální 
služby a sociální 
začleňování

2.1 Sociální 
služby a sociální 
začleňování-
03.2.65.1

Operační 
program 
Zaměstna
nost

0,00 0,00 0,00 0,00

15 2.3 Zajistit 
základní a 
návazné 
zdravotní a 
sociální 
služby v 
obcích a 
regionu 
(vč. služeb 
péče o děti 
a o 
seniory)

2.4 Prorodinná 
opatření

2.4 Prorodinná 
opatření-
03.2.65.1

Operační 
program 
Zaměstna
nost

6 517 876,
00

728 807,
11

5 778 868,
64

6 463 726,
00

728 807,
11

5 728 581,
34

5 540 195,
00

619 486,
02

4 912 038,
21

923 531,
00

109 321,
09

816 543
,13



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

27

Čísl
o 
řád
ku

Specifický 
cíl 
ITI/IPRÚ/C
LLD

Opatření 
ITI/IPRÚ/CLLD

Podopatření Program Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánovan
ý stav)

Celkové 
způsobil
é výdaje 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (za 
celé 
období 
realizace)

Podpora 
(plánovan
ý stav)

Podpora 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Podpora 
(za celé 
období 
realizace)

Příspěvek 
Unie 
(plánovan
ý stav

Příspěve
k Unie 
(ve 
sledovan
ém 
období)

Příspěvek 
Unie (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledovan
ém 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

16 3.2 
Napomáha
t vzniku 
nových 
pracovních 
míst a 
udržení 
výroby a 
služeb a 
zajišťovat 
profesní 
vzdělávání 
obyvatel 
pro jejich 
lepší 
pracovní 
uplatnění 
v regionu

2.2 
Zaměstnanost

2.2 
Zaměstnanost-
03.2.65.1

Operační 
program 
Zaměstna
nost

2 697 843,
00

0,00 2 669 303,
44

2 293 167,
00

0,00 2 268 907,
89

2 293 167,
00

0,00 2 268 907,
89

0,00 0,00 0,00

17 3.2 
Napomáha
t vzniku 
nových 
pracovních 
míst a 
udržení 
výroby a 
služeb a 
zajišťovat 
profesní 
vzdělávání 
obyvatel 
pro jejich 
lepší 
pracovní 
uplatnění 
v regionu

2.3 Sociální 
podnikání

2.3 Sociální 
podnikání-
03.2.65.1

Operační 
program 
Zaměstna
nost

3 076 340,
00

280 804,
32

2 548 552,
94

2 614 888,
00

238 683,
67

2 166 269,
98

2 614 888,
00

238 683,
67

2 166 269,
98

0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

28



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

29

Číslo 
řádk
u

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(ve 
sledované
m období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, jiné) 
(plánovan
ý stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, obec, 
jiné) (ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, jiné) 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovan
ý stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Národní 
soukromé 
zdroje (za 
celé 
období 
realizace)

Nezpůsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobil
é výdaje 
(ve 
sledované
m období)

Nezpůsobil
é výdaje (za 
celé období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledované
m období)

Soukrom
é zdroje 
(za celé 
období 
realizace)

1 429 060,77 0,00 429 060,7
7

429 060,7
7

0,00 429 060,7
7

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 163 210,50 0,00 163 210,5
0

0,00 0,00 0,00 163 210,5
0

0,00 163 210,5
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 693 559,99 0,00 679 397,9
7

693 559,9
9

0,00 535 170,0
7

0,00 0,00 144 227,9
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 155 421,07 0,00 155 421,1
1

0,00 0,00 0,00 155 421,0
7

0,00 155 421,1
1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 7 880 235,00 0,00 0,00 4 052 945,0

0
7 880 235,00

7 127 500,00 0,00 0,00 53 550,00 127 500,00
8 10 741 536,0

0
0,00 0,00 3 445 614,0

0
10 741 536,0
0

9 78 670,00 0,00 0,00 210 000,00 78 670,00
10 1 659 183,00 0,00 0,00 696 857,00 1 659 183,00
11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 846 331,69 0,00 833 102,4

0
846 331,6
9

0,00 833 102,4
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 54 150,00 0,00 50 287,30 54 150,00 0,00 50 287,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 404 676,00 0,00 400 395,5

5
0,00 0,00 0,00 404 676,0

0
0,00 400 395,5

5
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 461 452,00 42 120,65 382 282,9
6

0,00 0,00 0,00 461 452,0
0

42 120,65 382 282,9
6

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

30

Indikátory
Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

1 1.1 
Zlepšit  
stav 
místníc
h 
komuni
kací ,  
drobné 
dopravn
í  
infrastr
uktury 
a 
bezpečn
ost  
s i ln iční
ho 
provozu
,  dbát o 
vzhled 
obcí  a  
usi lovat  
o 
revital iz
aci  
nevyuží
vaných 
objektů

1.1 
Bezpečně jš í  
a  
ekologičtě jš
í  doprava

1.1 
Bezpečně jš í  
a  
ekologičtě jš
í  doprava-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

7610
0

Délka 
nově  
vybudova
ných 
cyklostez
ek a 
cyklotras

0,00 01.01.
2014

5,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

km



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

31

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

2 1.1 
Zlepšit  
stav 
místníc
h 
komuni
kací ,  
drobné 
dopravn
í  
infrastr
uktury 
a 
bezpečn
ost  
s i ln iční
ho 
provozu
,  dbát o 
vzhled 
obcí  a  
usi lovat  
o 
revital iz
aci  
nevyuží
vaných 
objektů

1.1 
Bezpečně jš í  
a  
ekologičtě jš
í  doprava

1.1 
Bezpečně jš í  
a  
ekologičtě jš
í  doprava-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

7500
1

Počet 
real izací  
vedoucích 
ke 
zvýšení  
bezpečno
st i  v  
dopravě

0,00 01.01.
2014

4,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

8,00 20.10.
2021

0,00 30.09.
2022

8,00 Výstu
p

Real iza
ce



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

32

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

3 1.1 
Zlepšit  
stav 
místníc
h 
komuni
kací ,  
drobné 
dopravn
í  
infrastr
uktury 
a 
bezpečn
ost  
s i ln iční
ho 
provozu
,  dbát o 
vzhled 
obcí  a  
usi lovat  
o 
revital iz
aci  
nevyuží
vaných 
objektů

1.1 
Bezpečně jš í  
a  
ekologičtě jš
í  doprava

1.1 
Bezpečně jš í  
a  
ekologičtě jš
í  doprava-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

7512
0

Podí l  
veřejné 
osobní  
dopravy 
na 
celkových 
výkonech 
v osobní  
dopravě

30,00 31.12.
2011

35,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

35,00 0,00 31.12.
2018

31,00 Výsle
dek

%



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

33

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

4 1.1 
Zlepšit  
stav 
místníc
h 
komuni
kací ,  
drobné 
dopravn
í  
infrastr
uktury 
a 
bezpečn
ost  
s i ln iční
ho 
provozu
,  dbát o 
vzhled 
obcí  a  
usi lovat  
o 
revital iz
aci  
nevyuží
vaných 
objektů

1.1 
Bezpečně jš í  
a  
ekologičtě jš
í  doprava

1.1 
Bezpečně jš í  
a  
ekologičtě jš
í  doprava-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

7640
1

Počet 
parkovací
ch míst  
pro j ízdní  
kola

0,00 01.01.
2014

30,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Parkov
ací  
místa



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

34

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

5 2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb v 
cestovn
ím 
ruchu

1.2 Zaj ištění  
př ipravenos
t i  s ložek IZS 
k  řešení  a  
ř í zení  r iz ik  
a  katastrof

1.2 Zaj ištění  
př ipravenos
t i  s ložek IZS 
k  řešení  a  
ř í zení  r iz ik  
a  katastrof-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

5700
1

Počet 
nové 
techniky 
a věcných 
prostředk
ů  s ložek 
IZS

0,00 01.01.
2014

5,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

30,00 01.04.
2021

0,00 30.09.
2021

30,00 Výstu
p

Sety



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

35

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

6 2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb v 
cestovn
ím 
ruchu

1.2 Zaj ištění  
př ipravenos
t i  s ložek IZS 
k  řešení  a  
ř í zení  r iz ik  
a  katastrof

1.2 Zaj ištění  
př ipravenos
t i  s ložek IZS 
k  řešení  a  
ř í zení  r iz ik  
a  katastrof-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

5750
1

Počet 
nových a 
moderniz
ovaných 
objektů  
s loužíc ích 
s ložkám 
IZS

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

1,00 24.07.
2018

0,00 31.10.
2018

1,00 Výstu
p

Objekt
y



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

36

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

7 2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb v 
cestovn
ím 
ruchu

1.2 Zaj ištění  
př ipravenos
t i  s ložek IZS 
k  řešení  a  
ř í zení  r iz ik  
a  katastrof

1.2 Zaj ištění  
př ipravenos
t i  s ložek IZS 
k  řešení  a  
ř í zení  r iz ik  
a  katastrof-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

5752
0

Počet 
exponova
ných 
území s  
nedostate
čnou 
př ipraven
ost í  
s ložek IZS

108,00 31.12.
2014

48,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

48,00 0,00 31.12.
2015

107,00 Výsle
dek

Území



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

37

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

8 3.2 
Napomá
hat 
vzniku 
nových 
pracovn
ích míst  
a  
udržení  
výroby 
a s lužeb 
a 
zaj išťov
at 
profesn
í  
vzdě láv
ání  
obyvate
l  pro 
jej ich 
lepší  
pracovn
í  
uplatně
ní  v  
regionu

1.3 Podpora 
infrastruktu
ry pro 
sociální  
podnikání

1.3 Podpora 
infrastruktu
ry pro 
sociální  
podnikání-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

1000
0

Počet 
podniků  
pobíraj íc í
ch 
podporu

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

1,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

1,00 Výstu
p

Podnik
y



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

38

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

9 3.2 
Napomá
hat 
vzniku 
nových 
pracovn
ích míst  
a  
udržení  
výroby 
a s lužeb 
a 
zaj išťov
at 
profesn
í  
vzdě láv
ání  
obyvate
l  pro 
jej ich 
lepší  
pracovn
í  
uplatně
ní  v  
regionu

1.3 Podpora 
infrastruktu
ry pro 
sociální  
podnikání

1.3 Podpora 
infrastruktu
ry pro 
sociální  
podnikání-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

1010
5

Počet 
nových 
podniků ,  
které 
dostávaj í  
podporu

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

1,00 03.10.
2018

0,00 29.03.
2019

1,00 Výstu
p

Podnik
y



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

39

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

10 3.2 
Napomá
hat 
vzniku 
nových 
pracovn
ích míst  
a  
udržení  
výroby 
a s lužeb 
a 
zaj išťov
at 
profesn
í  
vzdě láv
ání  
obyvate
l  pro 
jej ich 
lepší  
pracovn
í  
uplatně
ní  v  
regionu

1.3 Podpora 
infrastruktu
ry pro 
sociální  
podnikání

1.3 Podpora 
infrastruktu
ry pro 
sociální  
podnikání-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

1041
1

Míra 
nezaměst
nanost i  
osob s  
nejnižš ím 
vzdě láním

28,50 31.12.
2012

22,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

22,00 0,00 31.12.
2018

13,10 Výsle
dek

%



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

40

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

11 3.2 
Napomá
hat 
vzniku 
nových 
pracovn
ích míst  
a  
udržení  
výroby 
a s lužeb 
a 
zaj išťov
at 
profesn
í  
vzdě láv
ání  
obyvate
l  pro 
jej ich 
lepší  
pracovn
í  
uplatně
ní  v  
regionu

1.3 Podpora 
infrastruktu
ry pro 
sociální  
podnikání

1.3 Podpora 
infrastruktu
ry pro 
sociální  
podnikání-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

1010
2

Počet 
podniků  
pobíraj íc í
ch granty

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

1,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

1,00 Výstu
p

Podnik
y



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

41

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

12 3.2 
Napomá
hat 
vzniku 
nových 
pracovn
ích míst  
a  
udržení  
výroby 
a s lužeb 
a 
zaj išťov
at 
profesn
í  
vzdě láv
ání  
obyvate
l  pro 
jej ich 
lepší  
pracovn
í  
uplatně
ní  v  
regionu

1.3 Podpora 
infrastruktu
ry pro 
sociální  
podnikání

1.3 Podpora 
infrastruktu
ry pro 
sociální  
podnikání-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

1040
0

Zvýšení  
zaměstna
nost i  
v  podpor
ovaných 
podnicích

0,00 01.01.
2014

3,70 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

3,70 03.10.
2018

0,00 29.03.
2019

3,70 Výstu
p

FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

42

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

13 3.2 
Napomá
hat 
vzniku 
nových 
pracovn
ích míst  
a  
udržení  
výroby 
a s lužeb 
a 
zaj išťov
at 
profesn
í  
vzdě láv
ání  
obyvate
l  pro 
jej ich 
lepší  
pracovn
í  
uplatně
ní  v  
regionu

1.3 Podpora 
infrastruktu
ry pro 
sociální  
podnikání

1.3 Podpora 
infrastruktu
ry pro 
sociální  
podnikání-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

1030
0

Soukromé 
invest ice 
odpovídaj
íc í  
veřejné 
podpoře 
podniků  
(granty)

0,00 01.01.
2014

5 935,0
0

31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

14 796,
83

30.06.
2023

0,00 30.06.
2023

126 937
,97

Výstu
p

EUR



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

43

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

14 3.2 
Napomá
hat 
vzniku 
nových 
pracovn
ích míst  
a  
udržení  
výroby 
a s lužeb 
a 
zaj išťov
at 
profesn
í  
vzdě láv
ání  
obyvate
l  pro 
jej ich 
lepší  
pracovn
í  
uplatně
ní  v  
regionu

1.3 Podpora 
infrastruktu
ry pro 
sociální  
podnikání

1.3 Podpora 
infrastruktu
ry pro 
sociální  
podnikání-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

1040
3

Zvýšení  
zaměstna
nost i  v  
podporov
aných 
podnicích 
se 
zaměření
m na 
znevýhod
něné 
skupiny

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

2,00 03.10.
2018

0,00 29.03.
2019

2,00 Výstu
p

FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

44

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

15 2.2 
Vytváře
t lepší  
podmín
ky pro 
počáteč
ní  
vzdě láv
ání  a  
pro 
zájmové 
vzdě láv
ání  
dospě lý
ch  

1.4 
Infrastruktu
ra pro 
oblast  
vzdě lávání

1.4 
Infrastruktu
ra pro 
oblast  
vzdě lávání-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

5000
1

Kapacita 
podporov
aných 
zař í zení  
péče 
o dět i  
nebo 
vzdě lávac
ích 
zař í zení

0,00 01.01.
2014

1 140,0
0

31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

1 906,0
0

03.05.
2021

0,00 31.12.
2021

1 906,0
0

Výstu
p

Osoby

16 2.2 
Vytváře
t lepší  
podmín
ky pro 
počáteč
ní  
vzdě láv
ání  a  
pro 
zájmové 
vzdě láv
ání  
dospě lý
ch  

1.4 
Infrastruktu
ra pro 
oblast  
vzdě lávání

1.4 
Infrastruktu
ra pro 
oblast  
vzdě lávání-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

5000
0

Počet 
podpořen
ých 
vzdě lávac
ích 
zař í zení

0,00 01.01.
2014

8,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

9,00 03.05.
2021

0,00 31.12.
2021

9,00 Výstu
p

Zař í zen
í



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

45

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

17 2.2 
Vytváře
t lepší  
podmín
ky pro 
počáteč
ní  
vzdě láv
ání  a  
pro 
zájmové 
vzdě láv
ání  
dospě lý
ch  

1.4 
Infrastruktu
ra pro 
oblast  
vzdě lávání

1.4 
Infrastruktu
ra pro 
oblast  
vzdě lávání-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

5003
0

Podí l  
osob 
předčasn
ě  
opouště j í
c ích 
vzdě lávac
í  systém

5,40 31.12.
2013

5,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 0,00 31.12.
2017

6,80 Výsle
dek

%

18 2.2 
Vytváře
t lepší  
podmín
ky pro 
počáteč
ní  
vzdě láv
ání  a  
pro 
zájmové 
vzdě láv
ání  
dospě lý
ch  

1.4 
Infrastruktu
ra pro 
oblast  
vzdě lávání

1.4 
Infrastruktu
ra pro 
oblast  
vzdě lávání-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

5002
0

Podí l  
tř í letých 
dět í  
umístěný
ch v 
předškoln
ím 
zař í zení

77,30 31.12.
2013

90,50 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

90,50 0,00 31.12.
2018

82,10 Výsle
dek

%



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

46

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

19 2.2 
Vytváře
t lepší  
podmín
ky pro 
počáteč
ní  
vzdě láv
ání  a  
pro 
zájmové 
vzdě láv
ání  
dospě lý
ch  

1.4 
Infrastruktu
ra pro 
oblast  
vzdě lávání

1.4 
Infrastruktu
ra pro 
oblast  
vzdě lávání-
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

5012
0

Počet 
osob 
využívaj íc
í  zař í zení  
péče o 
dět i  do 3 
let

0,00 17.12.
2015

3,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 Výsle
dek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

47

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

20 2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb v 
cestovn
ím 
ruchu

1.5 Podpora 
kulturního a 
př í rodního 
dědictví

1.5 Podpora 
kulturního a 
př í rodního 
dědictví -
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

9050
1

Počet 
revital izo
vaných 
památkov
ých 
objektů

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

1,00 02.03.
2018

0,00 30.11.
2018

1,00 Výstu
p

Objekt
y



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

48

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

21 2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb v 
cestovn
ím 
ruchu

1.5 Podpora 
kulturního a 
př í rodního 
dědictví

1.5 Podpora 
kulturního a 
př í rodního 
dědictví -
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

9060
1

Počet 
revital iza
cí  
př í rodníh
o dědictví

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Revital i
zace



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

49

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

22 2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb v 
cestovn
ím 
ruchu

1.5 Podpora 
kulturního a 
př í rodního 
dědictví

1.5 Podpora 
kulturního a 
př í rodního 
dědictví -
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

9101
0

Počet 
návštěv 
kulturníc
h 
památek 
a 
paměťový
ch 
inst itucí  
zpř í stupn
ěných za 
vstupné

26 553 
793,00

31.12.
2013

27 500 
000,00

31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

27 500 
000,00

0,00 31.12.
2018

34 021 
133,00

Výsle
dek

Návště
vy/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

50

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

23 2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb v 
cestovn
ím 
ruchu

1.5 Podpora 
kulturního a 
př í rodního 
dědictví

1.5 Podpora 
kulturního a 
př í rodního 
dědictví -
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

9100
5

Zvýšení  
očekávan
ého počtu 
návštěv 
podporov
aných 
kulturníc
h 
a př í rodní
ch 
památek 
a atrakcí

0,00 01.01.
2014

350,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

218,00 02.03.
2018

0,00 31.12.
2019

541,00 Výstu
p

Návště
vy/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

51

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

24 2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb v 
cestovn
ím 
ruchu

1.5 Podpora 
kulturního a 
př í rodního 
dědictví

1.5 Podpora 
kulturního a 
př í rodního 
dědictví -
06.4.59.4.1

Integro
vaný 
regioná
lní  
operač
ní  
progra
m

9080
1

Počet 
real izací  
rozvoje 
infrastruk
turních 
opatření

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Real iza
ce



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

52

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

25 4.1 
Podpoř i
t  
modern
izaci  
zemědě
l ských 
podniků  
včetně  
poř í zení  
technol
ogi í  na 
zpracov
ání  
produkc
e a jej í  
prodej

3.1 
Vzdě lávací  a  
informační  
akce

3.1 
Vzdě lávací  a  
informační  
akce-
09.6.93.19.
2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

9203
0

T3 
Celkový 
počet 
vyškolený
ch 
účastníků  
podle 
č l .14 
nař í zení  
EU č .  
1305/201
3

0,00 17.12.
2015

0,00 31.  
12.  
202
2 
0:00
:00

0,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

0,00 Výsle
dek

Part ic i
pants

26 4.1 
Podpoř i
t  
modern
izaci  
zemědě
l ských 
podniků  
včetně  
poř í zení  
technol
ogi í  na 
zpracov
ání  
produkc
e a jej í  
prodej

3.2 
Konkurence
schopnost  
zemědě l ský
ch podniků  

3 .2 
Konkurence
schopnost  
zemědě l ský
ch podniků  
-
09.6.93.19.
2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

9370
1

Počet 
podpořen
ých 
zemědě l s
kých 
podniků/
př í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

28,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

27,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

23,00 Výstu
p

Podnik
y



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

53

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

27 4.1 
Podpoř i
t  
modern
izaci  
zemědě
l ských 
podniků  
včetně  
poř í zení  
technol
ogi í  na 
zpracov
ání  
produkc
e a jej í  
prodej

3.2 
Konkurence
schopnost  
zemědě l ský
ch podniků  

3 .2 
Konkurence
schopnost  
zemědě l ský
ch podniků  
-
09.6.93.19.
2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

9480
0

Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořen
ých 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.2
3)

0,00 17.12.
2015

1,00 31.  
12.  
202
2 
0:00
:00

1,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

1,00 Výsle
dek

FTE

28 4.1 
Podpoř i
t  
modern
izaci  
zemědě
l ských 
podniků  
včetně  
poř í zení  
technol
ogi í  na 
zpracov
ání  
produkc
e a jej í  
prodej

3.3 
Konkurence
schopnost  v  
oblast i  
zpracování  
zemědě l ský
ch produktů  

3 .3 
Konkurence
schopnost  v  
oblast i  
zpracování  
zemědě l ský
ch produktů  
-
09.6.93.19.
2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

9370
1

Počet 
podpořen
ých 
zemědě l s
kých 
podniků/
př í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

1,00 31.  
12.  
202
2 
0:00
:00

1,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

1,00 Výstu
p

Podnik
y



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

54

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

29 4.1 
Podpoř i
t  
modern
izaci  
zemědě
l ských 
podniků  
včetně  
poř í zení  
technol
ogi í  na 
zpracov
ání  
produkc
e a jej í  
prodej

3.3 
Konkurence
schopnost  v  
oblast i  
zpracování  
zemědě l ský
ch produktů  

3 .3 
Konkurence
schopnost  v  
oblast i  
zpracování  
zemědě l ský
ch produktů  
-
09.6.93.19.
2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

9480
0

Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořen
ých 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.2
3)

0,00 17.12.
2015

0,00 31.  
12.  
202
2 
0:00
:00

0,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

0,00 Výsle
dek

FTE

30 4.2 
Pečovat 
o 
obnovu 
lesů ,  
bránit  
lesním 
škodám 
a 
podpoř i
t  
invest ic
e do 
lesní  
produkc
e

3.5 
Společenský 
potenciál  
lesů

3.5 
Společenský 
potenciál  
lesů -
09.6.93.19.
2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

9270
2

Počet 
podpořen
ých 
akcí/oper
ací  (O.3)

0,00 01.01.
2014

3,00 31.  
12.  
202
2 
0:00
:00

7,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

3,00 Výstu
p

akce/o
perace



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

55

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

31 4.2 
Pečovat 
o 
obnovu 
lesů ,  
bránit  
lesním 
škodám 
a 
podpoř i
t  
invest ic
e do 
lesní  
produkc
e

3.5 
Společenský 
potenciál  
lesů

3.5 
Společenský 
potenciál  
lesů -
09.6.93.19.
2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

9300
1

Celková 
(podpoře
ná)  
plocha 
(O.5)

0,00 01.01.
2014

41,00 31.  
12.  
202
2 
0:00
:00

227,05 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

149,78 Výstu
p

ha

32 4.2 
Pečovat 
o 
obnovu 
lesů ,  
bránit  
lesním 
škodám 
a 
podpoř i
t  
invest ic
e do 
lesní  
produkc
e

3.6 Lesnické 
technologie 
a produkty

3.6 Lesnické 
technologie 
a produkty-
09.6.93.19.
2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

9370
1

Počet 
podpořen
ých 
zemědě l s
kých 
podniků/
př í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

3,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

3,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

3,00 Výstu
p

Podnik
y



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

56

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

33 4.2 
Pečovat 
o 
obnovu 
lesů ,  
bránit  
lesním 
škodám 
a 
podpoř i
t  
invest ic
e do 
lesní  
produkc
e

3.6 Lesnické 
technologie 
a produkty

3.6 Lesnické 
technologie 
a produkty-
09.6.93.19.
2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

9480
0

Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořen
ých 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.2
3)

0,00 17.12.
2015

1,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

1,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

1,00 Výsle
dek

FTE

34 3.1 
Zakláda
t,  
modern
izovat  a  
rozví jet  
podniky 
místní  
ekonom
iky

3.4 Založení  
a  rozvoj  
nezemědě l s
kých 
č innost í

3.4 Založení  
a  rozvoj  
nezemědě l s
kých 
č innost í -
09.6.93.19.
2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

9370
1

Počet 
podpořen
ých 
zemědě l s
kých 
podniků/
př í jemců  
(O.4)

0,00 01.01.
2014

18,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

17,00 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

17,00 Výstu
p

Podnik
y

35 3.1 
Zakláda
t,  
modern
izovat  a  
rozví jet  
podniky 
místní  
ekonom
iky

3.4 Založení  
a  rozvoj  
nezemědě l s
kých 
č innost í

3.4 Založení  
a  rozvoj  
nezemědě l s
kých 
č innost í -
09.6.93.19.
2.1

Progra
m 
rozvoje 
venkov
a

9480
0

Pracovní  
místa 
vytvořená 
v rámci  
podpořen
ých 
projektů  
(Leader)  
(R.24/T.2
3)

0,00 17.12.
2015

4,50 31.  
12.  
202
2 
0:00
:00

4,50 31.12.
2022

0,00 31.12.
2022

4,50 Výsle
dek

FTE



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

57

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

36 3.2 
Napomá
hat 
vzniku 
nových 
pracovn
ích míst  
a  
udržení  
výroby 
a s lužeb 
a 
zaj išťov
at 
profesn
í  
vzdě láv
ání  
obyvate
l  pro 
jej ich 
lepší  
pracovn
í  
uplatně
ní  v  
regionu

2.2 
Zaměstnano
st

2.2 
Zaměstnano
st-03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

6000
0

Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

2,00 09.05.
2019

0,00 31.03.
2022

2,00 Výstu
p

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

58

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

37 3.2 
Napomá
hat 
vzniku 
nových 
pracovn
ích míst  
a  
udržení  
výroby 
a s lužeb 
a 
zaj išťov
at 
profesn
í  
vzdě láv
ání  
obyvate
l  pro 
jej ich 
lepší  
pracovn
í  
uplatně
ní  v  
regionu

2.2 
Zaměstnano
st

2.2 
Zaměstnano
st-03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

6270
0

účastníc i  
zaměstna
ní  po 
ukončení  
své 
účast i ,  
včetně  
OSVČ

0,00 17.12.
2015

2,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 09.05.
2019

0,00 30.09.
2021

0,00 Výsle
dek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

59

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

38 3.2 
Napomá
hat 
vzniku 
nových 
pracovn
ích míst  
a  
udržení  
výroby 
a s lužeb 
a 
zaj išťov
at 
profesn
í  
vzdě láv
ání  
obyvate
l  pro 
jej ich 
lepší  
pracovn
í  
uplatně
ní  v  
regionu

2.3 Sociální  
podnikání

2.3 Sociální  
podnikání-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

1021
3

Počet 
sociálních 
podniků  
vzniklých 
díky 
podpoře

0,00 01.01.
2014

2,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

2,00 06.08.
2018

0,00 30.09.
2021

3,00 Výstu
p

Organiz
ace



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

60

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

39 2.3 
Zaj ist i t  
základn
í  a  
návazné 
zdravot
ní  a  
sociální  
s lužby v  
obcích 
a 
regionu 
(vč .  
s lužeb 
péče o 
dět i  a  o 
seniory)

2.1 Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňování

2.1 Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňování
-03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

6000
0

Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Osoby

40 2.3 
Zaj ist i t  
základn
í  a  
návazné 
zdravot
ní  a  
sociální  
s lužby v  
obcích 
a 
regionu 
(vč .  
s lužeb 
péče o 
dět i  a  o 
seniory)

2.1 Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňování

2.1 Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňování
-03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

6700
1

Kapacita 
podpořen
ých 
s lužeb

0,00 01.01.
2014

0,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 Výstu
p

Místa



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

61

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

41 2.3 
Zaj ist i t  
základn
í  a  
návazné 
zdravot
ní  a  
sociální  
s lužby v  
obcích 
a 
regionu 
(vč .  
s lužeb 
péče o 
dět i  a  o 
seniory)

2.1 Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňování

2.1 Sociální  
s lužby a 
sociální  
zač leňování
-03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

6701
0

Využívání  
podpořen
ých 
s lužeb

0,00 17.12.
2015

0,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 Výsle
dek

Osoby

42 2.3 
Zaj ist i t  
základn
í  a  
návazné 
zdravot
ní  a  
sociální  
s lužby v  
obcích 
a 
regionu 
(vč .  
s lužeb 
péče o 
dět i  a  o 
seniory)

2.4 
Prorodinná 
opatření

2.4 
Prorodinná 
opatření-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

6000
0

Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

300,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

569,00 25.05.
2020

188,00 28.02.
2023

748,00 Výstu
p

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

62

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

43 3.2 
Napomá
hat 
vzniku 
nových 
pracovn
ích míst  
a  
udržení  
výroby 
a s lužeb 
a 
zaj išťov
at 
profesn
í  
vzdě láv
ání  
obyvate
l  pro 
jej ich 
lepší  
pracovn
í  
uplatně
ní  v  
regionu

2.3 Sociální  
podnikání

2.3 Sociální  
podnikání-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

6000
0

Celkový 
počet 
účastníků

0,00 01.01.
2014

6,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

6,00 06.08.
2018

0,00 31.12.
2022

7,00 Výstu
p

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

63

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

44 3.2 
Napomá
hat 
vzniku 
nových 
pracovn
ích míst  
a  
udržení  
výroby 
a s lužeb 
a 
zaj išťov
at 
profesn
í  
vzdě láv
ání  
obyvate
l  pro 
jej ich 
lepší  
pracovn
í  
uplatně
ní  v  
regionu

2.3 Sociální  
podnikání

2.3 Sociální  
podnikání-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

6280
0

Znevýhod
nění  
účastníc i ,  
kteř í  po 
ukončení  
své účast i  
h ledaj í  
zaměstná
ní ,  jsou v 
procesu 
vzdě láván
í/  
odborné 
př ípravy,  
rozšiřuj í  
s i  
kval i f ikac
i  nebo 
jsou 
zaměstna
ní ,  a  to i  
OSVČ**

0,00 17.12.
2015

2,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

2,00 06.08.
2018

0,00 31.12.
2022

0,00 Výsle
dek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

64

Č ís
lo 
řá
dk
u

Specif ic
ký c í l  
ITI/IPR
Ú/CLLD

Opatření  
ITI/IPRÚ/CL
LD

Podopatřen
í

Progra
m

Kód 
indik
átoru

Název 
indikátor
u

Výchozí  
hodnot
a

Datu
m 
výcho
zí  
hodn
oty

Cí lová 
hodnot
a

Dat
um 
cí lo
vé 
hod
noty

Závaze
k

Datu
m 
závaz
ku

Dosaž
ená 
hodno
ta (ve 
s ledov
aném 
obdob
í)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real izac
e IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indik
átoru

Měrná 
jednot
ka

45 2.3 
Zaj ist i t  
základn
í  a  
návazné 
zdravot
ní  a  
sociální  
s lužby v  
obcích 
a 
regionu 
(vč .  
s lužeb 
péče o 
dět i  a  o 
seniory)

2.4 
Prorodinná 
opatření

2.4 
Prorodinná 
opatření-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

5000
1

Kapacita 
podporov
aných 
zař í zení  
péče 
o dět i  
nebo 
vzdě lávac
ích 
zař í zení

0,00 01.01.
2014

150,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

225,00 25.05.
2020

29,00 31.12.
2022

249,00 Výstu
p

Osoby

46 2.3 
Zaj ist i t  
základn
í  a  
návazné 
zdravot
ní  a  
sociální  
s lužby v  
obcích 
a 
regionu 
(vč .  
s lužeb 
péče o 
dět i  a  o 
seniory)

2.4 
Prorodinná 
opatření

2.4 
Prorodinná 
opatření-
03.2.65.1

Operač
ní  
progra
m 
Zaměst
nanost

5011
0

Počet 
osob 
využívaj íc
ích 
zař í zení  
péče o 
dět i  
předškoln
ího věku

0,00 17.12.
2015

20,00 31.  
12.  
202
3 
0:00
:00

0,00 25.05.
2020

10,00 28.02.
2023

11,00 Výsle
dek

Osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ MERJAN 13.7.2023 11:11

65

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu

 1 1 Zprava o plneni 
ISgCLLD_15_01_071_1
4

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
E4Mjg1MDg
1MjU7UHJp
bG9oYURNU
ztGYWxzZQ=
=

Ano Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

MERJAN 13. 7. 2023 
10:34:24

1

 2 2 Zprava o plneni 
ISgCLLD_15_01_071_1
4

https://msiu
.mssf.cz/Doc
ument.aspx?
docID=VU1T
UHJpbG9oe
VVNWklOOz
E4Mjg1MTA
1ODM7UHJp
bG9oYURNU
ztGYWxzZQ=
=

Ano Přílohy zprávy o 
plnění 
integrované 
strategie

Implementačn
í / realizační 1

MERJAN 13. 7. 2023 
10:38:09

1



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

1

Zpráva o plnění integrované strategie
Identifikace operace

Číslo zprávy CLLD_143_H_01

Integrovaná strategie Strategie komunitně vedeného místního rozvoje Místní akční skupiny POHODA venkova, z. s. na období 2021-2027

Nositel Místní akční skupina POHODA venkova, z.s.

Sledované období od 01.01.2023 0:00:00

Sledované období do 30.06.2023 23:59:59

Stav Rozpracována

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno Jana

Příjmení Mervartová

Mobil 731554495

Telefon 731554495

Email jana.mervartova@pohodavenkova.cz



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

2

Strategie

Popis integrovaného nástroje. 

Přehled vyhlášených výzev Ve sledovaném období nebyly vyhlášeny žádné výzvy MAS.

Informace o věcném pokroku 
v realizaci integrované strategie 

Za sledované období od 1.1. do 30.6.2023 má nositel schváleny 3 programové rámce, tj. OPZ+ (právní akt vydán dne 4.4.2023), IROP (schválen dne 15.6.2023, právní akt 
vydán dne 19.6.2023) a OP TAK (schválen dne 16.6.2023, právní akt vydán dne 3.7.2023). V případě OPZ+, kde je projekt zaměřený na komunitní sociální práci, komunitní 
tábory a dětský klub, probíhá již od 1.3.2023 plně realizace, naopak v případě PR IROP a PR OP TAK probíhala ve sledovaném období především jejich příprava včetně 
intenzivní animace území a následných konzultací s potenciálními žadateli, aby v druhé polovině letošního roku mohla začít realizace těchto PR vyhlašováním výzev a 
přidělené alokace byly čerpány dle plánu. Stejně tak probíhá příprava SP SZP, který bude nositel podávat v červenci tohoto roku. MAS dále pokračuje v implementaci MAP 
III Dobrušsko i MAP III Novoměstsko a zároveň připravuje navazující projekty MAP IV v rámci výzvy z OP JAK. Vedle zmíněných programových rámců v SCLLD pro období 
2021-2027 a projektů MAP III se MAS dále zabývá realizací 2 projektů podpořených z dotací Královéhradeckého kraje. První projekt je zaměřen na činnosti podporujících 
obyvatele v době vysoké inflace a energetické krize v sociální oblast a druhý projekt je určen pro školy na dopravu žáků do organizací určených KHK. Neopomenutelnou 
další dlouhodobou aktivitou je zajištění ze strany MAS funkce regionálního koordinátora značky „ORLICKÉ HORY originální produkt. Naopak novinkou v letošním roce je 
pro MAS poskytování pro veřejnost energetického poradenství, jak v rámci Nové zelené úsporám Light pod SFŽP, tak v rámci tzv. EnKoMAS, kdy má MAS podanou žádost 
o dotaci z MPO na činnost energetického koordinátora.

Věcný pokrok po opatřeních / specifických cílech strategického rámce:
- OPT 1.1.1 Dopravní infrastruktura: probíhá intenzitní komunikace s žadateli a připravujeme vyhlášení výzvy v rámci PR IROP zaměřené na Infrastruktura pro bezpečnou 
nemotorovou dopravu v 1.Q r. 2024
- OPT 1.1.2 Vzhled obcí: probíhá intenzitní komunikace s žadateli a připravujeme vyhlášení výzvy v rámci PR IROP zaměřené na Zelenou infrastrukturu ve veřejném 
prostranství ve 4.Q r. 2023 
- SPC 1.2 Budovat, modernizovat a udržovat potřebnou technickou infrastrukturu obcí a zajistit efektivní nakládání s odpady: dotčeným subjektům se snažíme radit s 
dotačními zdroji např. v rámci výzev ze SFŽP



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

3

- OPT 1.3.1 Služby veřejné správy a spolupráce obcí: MAS má v budoucnu v plánu podpořit meziobecní spolupráci obcí na území MAS, které sousedí s Polskem, společným 
projektem MAS v rámci PROGRAMU INTERREG ČESKO - POLSKO
- SPC 1.4 Podporovat, koordinovat a rozvíjet spolupráci subjektů uvnitř a mimo region: MAS má v plánu v rámci SP SZP realizovat projekt spolupráce v rámci intervence 
LEADER zaměřený na osvojování zahraničních zkušeností a dobrou praxi jiných MAS, bude určeno pro členské obce, neziskové organizace i podnikatele, čímž dojde k 
prohloubení spolupráce a propojení navzájem
- OPT 2.1.1 Bydlení a životní podmínky: již od podzimu r. 2022 probíhá intenzitní komunikace s žadateli a připravujeme vyhlášení výzvy v rámci PR IROP zaměřené na 
Podporu jednotek sboru dobrovolných hasičů kategorie JPO II, III a V ve 4.Q r. 2023
- OPT 2.1.2 Volný čas: probíhá intenzitní komunikace s žadateli a připravujeme vyhlášení výzvy v rámci PR IROP zaměřené na Revitalizaci kulturních památek v 1.Q r. 2024 
a v rámci SP SZP výzvu na Fichi 5 – Základní služby a obnova obcí v 2.Q r. 2024
- OPT 2.1.3 Cestovní ruch: probíhá intenzitní komunikace s žadateli a připravujeme vyhlášení výzvy v rámci PR PRV zaměřené na Společenský potenciál lesů v 1.Q r. 2024
- OPT 2.2.1 Vzdělávání: probíhá intenzitní komunikace s žadateli a připravujeme v součinnosti s kolegyněmi z MAP III vyhlášení výzvy v rámci PR IROP zaměřené na 
Infrastrukturu základních škol ve vazbě na odborné učebny a rekonstrukce učeben neúplných škol ve 4.Q r. 2023; implementace projektů MAP III a příprava navazujících 
projektů MAP IV
- OPT 2.3.1 Zdravotní a sociální služby: v rámci projektu z OPZ+ probíhá zajištění služeb péče o děti během školního roku v podobě provozování dětského klubu a během 
letních prázdnin v podobě komunitních venkovských táborů, čímž dochází k posilováním rodinných vazeb
- OPT 3.1.1 Vznik, modernizace a rozvoj podniků: probíhá intenzitní komunikace s žadateli a připravujeme vyhlášení výzvy zaměřené na digitalizaci a robotizaci malých a 
středních podniků v rámci PR OP TAK ve 4.Q r. 2023
- SPC 3.2 Napomáhat vzniku nových pracovních míst a udržení výroby a služeb a zajišťovat profesní vzdělávání obyvatel pro jejich lepší pracovní uplatnění v regionu: MAS 
ve spolupráci s Farní Charitou Dobruška realizuje projekt za finanční podpory KHK, v rámci nějž proběhl dne 22.6.2023 seminář "MLADÍ DOSPĚLÍ", kde byli účastníci 
semináře informováni o možnostech na trhu práce
4.1.1 Podpora zemědělství: probíhá příprava SP SZP, v následujících letech budou vypsány výzvy na podporu zemědělství
4.2.1 Podpora lesnictví: probíhá příprava SP SZP, v následujících letech budou vypsány výzvy na podporu lesnictví
4.3.1 Péče o krajinu: MAS poskytuje poradenství v rámci energetiky na podporu využívání obnovitelných zdrojů energie včetně komunitních (EnKoMAS) a současně 
poradenství na energetická opatření v rámci NZÚL

Informace o pokroku v realizaci 
klíčových intervencí 

-



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

4

Popis realizace integrované strategie

Informace o dosažených synergických 
efektech na úrovni opatření resp. 
podopatření strategie

Synergické efekty mezi projekty/opatřeními zatím nebyly generovány.

Informace o podaných/ schválených 
změnách integrované strategie

Doposud nebyly podány žádné žádosti o změnu ISg.

Opatření při neplnění uložených 
povinností nositelem

Žádná taková opatření nebyla vůči nositeli uplatněna.

Informace o problémech, které se 
vyskytly v realizaci integrované 
strategie v průběhu období, za které je 
tato zpráva vykazována a přijatá 
opatření

Nositel ve sledovaném období nezaznamenal problémy, které by se vyskytly v souvislosti s realizací ISg.



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

5

Informace o potenciálních rizicích 
realizace integrované strategie a 
opatření k jejich eliminaci

Nositel aktuálně neeviduje rizika, která by ohrožovala realizaci ISg. Za sledované období má nositel vydán právní akt pouze v rámci PR IROP, a to k 19.6.2023, v případě 
PR OP TAK a SP SZP probíhala ve sledovaném období prozatím příprava. V rámci všech jmenovaných PR probíhá intenzivní animace území a následné konzultace s 
potenciálními žadateli, aby nastavené čerpání přidělených alokací následovalo dle plánu, čímž se nositel snaží eliminovat rizika při realizaci ISg.

Popis aktivit vyplývajících z 
evaluačního plánu DoP

Žádné evaluační aktivity nebyly uskutečněny.

Doplňující informace -

Shrnutí pro veřejnost

Za sledované období od 1.1. do 30.6.2023 má nositel schváleny 3 programové rámce, tj. OPZ+ (právní akt vydán dne 4.4.2023), IROP (schválen dne 15.6.2023, právní 
akt vydán dne 19.6.2023) a OP TAK (schválen dne 16.6.2023, právní akt vydán dne 3.7.2023). V případě OPZ+, kde je projekt zaměřený na komunitní sociální práci, 
komunitní tábory a dětský klub, probíhá již od 1.3.2023 plně realizace, naopak v případě PR IROP a PR OP TAK probíhala ve sledovaném období především jejich 
příprava včetně intenzivní animace území a následných konzultací s potenciálními žadateli, aby v druhé polovině letošního roku mohla začít realizace těchto PR 
vyhlašováním výzev a přidělené alokace byly čerpány dle plánu. Stejně tak probíhá příprava SP SZP, který bude nositel podávat v červenci tohoto roku.



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

6

Horizontální principy

Horizontální principy



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

7

Financování dle specifických cílů
Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
strategickéh
o rámce

Souhrn 
opatření 
strategické
ho rámce

Opatření 
programovéh
o rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatře
ní ŘO 
formát

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

1 2.3 Zajistit 
základní a 
návazné 
zdravotní a 
sociální 
služby v 
obcích a 
regionu (vč. 
služeb péče 
o děti a o 
seniory)

2.3.1 
Zdravotní a 
sociální 
služby

posílit aktivní 
začleňování 
občanů, a 
podpořit tak 
jejich rovné 
příležitosti, 
nediskriminaci 
a aktivní účast 
a zlepšovat 
zaměstnateln
ost, zejména 
pro 
znevýhodněné 
skupiny

OPZ+ 03.02.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

8

Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
strategickéh
o rámce

Souhrn 
opatření 
strategické
ho rámce

Opatření 
programovéh
o rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatře
ní ŘO 
formát

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

3 2.1 
Podporovat 
rozvoj 
trvalého 
bydlení a 
základních 
životních 
podmínek v 
regionu, 
posilovat 
zázemí pro 
mnohostran
né naplnění 
volného 
času a 
zájmů 
obyvatel a 
zlepšit 
kvalitu 
služeb v 
cestovním 
ruchu

2.1.2 Volný 
čas

IROP - 
KULTURA

IROP 06.05.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

9

Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
strategickéh
o rámce

Souhrn 
opatření 
strategické
ho rámce

Opatření 
programovéh
o rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatře
ní ŘO 
formát

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

4 2.1 
Podporovat 
rozvoj 
trvalého 
bydlení a 
základních 
životních 
podmínek v 
regionu, 
posilovat 
zázemí pro 
mnohostran
né naplnění 
volného 
času a 
zájmů 
obyvatel a 
zlepšit 
kvalitu 
služeb v 
cestovním 
ruchu

2.1.3 
Cestovní 
ruch

IROP - 
CESTOVNÍ 
RUCH

IROP 06.05.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

10

Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
strategickéh
o rámce

Souhrn 
opatření 
strategické
ho rámce

Opatření 
programovéh
o rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatře
ní ŘO 
formát

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

5 1.1 Zlepšit 
stav 
místních 
komunikací, 
drobné 
dopravní 
infrastruktu
ry a 
bezpečnost 
silničního 
provozu, 
dbát o 
vzhled obcí 
a usilovat o 
revitalizaci 
nevyužívaný
ch objektů

1.1.1 
Dopravní 
infrastruktu
ra

IROP - 
DOPRAVA

IROP 06.05.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 1.1 Zlepšit 

stav 
místních 
komunikací, 
drobné 
dopravní 
infrastruktu
ry a 
bezpečnost 
silničního 
provozu, 
dbát o 
vzhled obcí 
a usilovat o 
revitalizaci 
nevyužívaný
ch objektů

1.1.2 
Vzhled obcí

IROP - 
VEŘEJNÁ 
PROSTRANSTV
Í

IROP 06.05.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

11

Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
strategickéh
o rámce

Souhrn 
opatření 
strategické
ho rámce

Opatření 
programovéh
o rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatře
ní ŘO 
formát

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

8 2.1 
Podporovat 
rozvoj 
trvalého 
bydlení a 
základních 
životních 
podmínek v 
regionu, 
posilovat 
zázemí pro 
mnohostran
né naplnění 
volného 
času a 
zájmů 
obyvatel a 
zlepšit 
kvalitu 
služeb v 
cestovním 
ruchu

2.1.1 
Bydlení a 
životní 
podmínky

IROP - HASIČI IROP 06.05.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 2.2 Vytvářet 
lepší 
podmínky 
pro 
počáteční 
vzdělávání a 
pro zájmové 
vzdělávání 
dospělých

2.2.1 
Vzdělávání

IROP - 
VZDĚLÁVÁNÍ

IROP 06.05.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

12

Číslo 
řádk
u

Specifický 
cíl 
strategickéh
o rámce

Souhrn 
opatření 
strategické
ho rámce

Opatření 
programovéh
o rámce

Progra
m

Číslo 
SC/opatře
ní ŘO 
formát

Celkové 
způsobilé 
výdaje 
(plánova
ný stav)

Celkové 
způsobilé 
výdaje (ve 
sledované
m období)

Celkové 
způsobi
lé 
výdaje 
(za celé 
období 
realizac
e)

Podpora 
(plánova
ný stav)

Podpora 
(ve 
sledované
m období)

Podpor
a (za 
celé 
období 
realizac
e)

Příspěve
k Unie 
(plánova
ný stav

Příspěvek 
Unie (ve 
sledované
m období)

Příspěv
ek Unie 
(za celé 
období 
realizac
e)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, SF) 
(plánova
ný stav)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(ve 
sledované
m období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(SR, 
SF)(za 
celé 
období 
realizac
e)

10 3.1 
Zakládat, 
modernizov
at a rozvíjet 
podniky 
místní 
ekonomiky

3.1.1 Vznik 
+  
modernizac
e a rozvoj 
podniků

Technologie 
pro MAS 
(CLLD)

OP TAK 01.02.01.
01

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

13

Číslo 
řádku

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(plánovaný 
stav)

Vlastní 
zdroje 
příjemce (ve 
sledovaném 
období)

Vlastní 
zdroje 
příjemce 
(za celé 
období 
realizace)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, obec, 
jiné) 
(plánovaný 
stav)

Národní 
veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné) 
(ve 
sledovaném 
období)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 
obec, 
jiné) (za 
celé 
období 
realizace)

Národní 
soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Národní 
soukromé 
zdroje (ve 
sledovaném 
období)

Národní 
soukromé 
zdroje (za 
celé 
období 
realizace)

Nezpůsobilé 
výdaje 
(plánovaný 
stav)

Nezpůsobilé 
výdaje (ve 
sledovaném 
období)

Nezpůsobilé 
výdaje (za 
celé období 
realizace)

Soukromé 
zdroje 
(plánovaný 
stav)

Soukromé 
zdroje (ve 
sledovaném 
období)

Soukromé 
zdroje (za 
celé 
období 
realizace)

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

14

Indikátory
Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

1 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.3 
Zaj ist i t  
základn
í  a  
návazn
é 
zdravot
ní  a  
sociální  
s lužby v  
obcích 
a 
regionu 
(vč .  
s lužeb 
péče o 
dět i  a  o 
seniory
)

2.3.1 
Zdravot
ní  a  
sociální  
s lužby

posí l i t  
akt ivní  
zač leňo
vání  
občanů ,  
a  
podpoř i
t  tak 
jej ich 
rovné 
př í lež it
ost i ,  
nediskr i
minaci  
a  
akt ivní  
účast  a  
z lepšov
at 
zaměst
natelno
st,  
zejmén
a pro 
znevýh
odněné 
skupiny

03.02
.03.0
4.08

03.02
.01

03 600
000

Celkov
ý 
počet 
účastn
íků

0,00 01.0
1.20
21

800,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

15

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

2 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.3 
Zaj ist i t  
základn
í  a  
návazn
é 
zdravot
ní  a  
sociální  
s lužby v  
obcích 
a 
regionu 
(vč .  
s lužeb 
péče o 
dět i  a  o 
seniory
)

2.3.1 
Zdravot
ní  a  
sociální  
s lužby

posí l i t  
akt ivní  
zač leňo
vání  
občanů ,  
a  
podpoř i
t  tak 
jej ich 
rovné 
př í lež it
ost i ,  
nediskr i
minaci  
a  
akt ivní  
účast  a  
z lepšov
at 
zaměst
natelno
st,  
zejmén
a pro 
znevýh
odněné 
skupiny

03.02
.03.0
4.08

03.02
.01

03 670
102

Využív
ání  
podpo
řených 
s lužeb

0,00 26.0
7.20
22

240,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

16

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

3 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.3 
Zaj ist i t  
základn
í  a  
návazn
é 
zdravot
ní  a  
sociální  
s lužby v  
obcích 
a 
regionu 
(vč .  
s lužeb 
péče o 
dět i  a  o 
seniory
)

2.3.1 
Zdravot
ní  a  
sociální  
s lužby

posí l i t  
akt ivní  
zač leňo
vání  
občanů ,  
a  
podpoř i
t  tak 
jej ich 
rovné 
př í lež it
ost i ,  
nediskr i
minaci  
a  
akt ivní  
účast  a  
z lepšov
at 
zaměst
natelno
st,  
zejmén
a pro 
znevýh
odněné 
skupiny

03.02
.03.0
4.08

03.02
.01

03 670
012

Kapaci
ta 
podpo
řených 
s lužeb

0,00 01.0
1.20
21

257,
00

31.1
2.20
29 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup místa



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

17

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

4 1 Zaj ist i t  
dostateč
nou 
občansko
u 
vybaveno
st  obcí  a  
výkon 
veřejné 
správy

1.1 
Zlepšit  
stav 
místníc
h 
komuni
kací ,  
drobné 
doprav
ní  
infrastr
uktury 
a 
bezpeč
nost  
s i ln iční
ho 
provozu
,  dbát o 
vzhled 
obcí  a  
usi lovat  
o 
revital i
zaci  
nevyuží
vaných 
objektů

1.1.1 
Doprav
ní  
infrastr
uktura

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 761
101

Podpo
řená 
specia
l izova
ná 
cykl ist
ická 
infrast
ruktur
a

0,00 01.0
1.20
21

0,70 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup km



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

18

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

5 1 Zaj ist i t  
dostateč
nou 
občansko
u 
vybaveno
st  obcí  a  
výkon 
veřejné 
správy

1.1 
Zlepšit  
stav 
místníc
h 
komuni
kací ,  
drobné 
doprav
ní  
infrastr
uktury 
a 
bezpeč
nost  
s i ln iční
ho 
provozu
,  dbát o 
vzhled 
obcí  a  
usi lovat  
o 
revital i
zaci  
nevyuží
vaných 
objektů

1.1.1 
Doprav
ní  
infrastr
uktura

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 761
201

Počet 
uživat
elů  
specia
l izova
né 
cykl ist
ické 
infrast
ruktur
y za 
rok

70,0
0

01.0
1.20
21

150,
00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

19

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

6 1 Zaj ist i t  
dostateč
nou 
občansko
u 
vybaveno
st  obcí  a  
výkon 
veřejné 
správy

1.1 
Zlepšit  
stav 
místníc
h 
komuni
kací ,  
drobné 
doprav
ní  
infrastr
uktury 
a 
bezpeč
nost  
s i ln iční
ho 
provozu
,  dbát o 
vzhled 
obcí  a  
usi lovat  
o 
revital i
zaci  
nevyuží
vaných 
objektů

1.1.1 
Doprav
ní  
infrastr
uktura

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 726
001

Délka 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup km



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

20

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

7 1 Zaj ist i t  
dostateč
nou 
občansko
u 
vybaveno
st  obcí  a  
výkon 
veřejné 
správy

1.1 
Zlepšit  
stav 
místníc
h 
komuni
kací ,  
drobné 
doprav
ní  
infrastr
uktury 
a 
bezpeč
nost  
s i ln iční
ho 
provozu
,  dbát o 
vzhled 
obcí  a  
usi lovat  
o 
revital i
zaci  
nevyuží
vaných 
objektů

1.1.1 
Doprav
ní  
infrastr
uktura

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 764
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
j ízdní  
kola

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

21

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

8 1 Zaj ist i t  
dostateč
nou 
občansko
u 
vybaveno
st  obcí  a  
výkon 
veřejné 
správy

1.1 
Zlepšit  
stav 
místníc
h 
komuni
kací ,  
drobné 
doprav
ní  
infrastr
uktury 
a 
bezpeč
nost  
s i ln iční
ho 
provozu
,  dbát o 
vzhled 
obcí  a  
usi lovat  
o 
revital i
zaci  
nevyuží
vaných 
objektů

1.1.1 
Doprav
ní  
infrastr
uktura

IROP -  
DOPRA
VA

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 726
011

Počet 
nehod 
na km 
komun
ikace s  
real izo
vaným 
bezpe
čnostn
ím 
opatře
ním

2,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

1,00 30.0
6.20
23

2,00 30.06
.2023

2,00 Výslede
k

počet 
nehod/
km



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

22

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

9 1 Zaj ist i t  
dostateč
nou 
občansko
u 
vybaveno
st  obcí  a  
výkon 
veřejné 
správy

1.1 
Zlepšit  
stav 
místníc
h 
komuni
kací ,  
drobné 
doprav
ní  
infrastr
uktury 
a 
bezpeč
nost  
s i ln iční
ho 
provozu
,  dbát o 
vzhled 
obcí  a  
usi lovat  
o 
revital i
zaci  
nevyuží
vaných 
objektů

1.1.2 
Vzhled 
obcí

IROP -  
VEŘEJN
Á 
PROSTR
ANSTVÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 444
011

Počet 
obyvat
el ,  
kteř í  
maj í  
př í stu
p k 
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
zelené 
infrast
ruktuř
e

0,00 01.0
1.20
21

437,
00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

23

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

10 1 Zaj ist i t  
dostateč
nou 
občansko
u 
vybaveno
st  obcí  a  
výkon 
veřejné 
správy

1.1 
Zlepšit  
stav 
místníc
h 
komuni
kací ,  
drobné 
doprav
ní  
infrastr
uktury 
a 
bezpeč
nost  
s i ln iční
ho 
provozu
,  dbát o 
vzhled 
obcí  a  
usi lovat  
o 
revital i
zaci  
nevyuží
vaných 
objektů

1.1.2 
Vzhled 
obcí

IROP -  
VEŘEJN
Á 
PROSTR
ANSTVÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 444
001

Zelená 
infrast
ruktur
a 
podpo
řená 
pro 
j iné 
účely 
než 
př i způ
sobov
ání  se 
změná
m 
kl imat
u

0,00 01.0
1.20
21

0,22 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup hektary



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

24

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

11 1 Zaj ist i t  
dostateč
nou 
občansko
u 
vybaveno
st  obcí  a  
výkon 
veřejné 
správy

1.1 
Zlepšit  
stav 
místníc
h 
komuni
kací ,  
drobné 
doprav
ní  
infrastr
uktury 
a 
bezpeč
nost  
s i ln iční
ho 
provozu
,  dbát o 
vzhled 
obcí  a  
usi lovat  
o 
revital i
zaci  
nevyuží
vaných 
objektů

1.1.2 
Vzhled 
obcí

IROP -  
VEŘEJN
Á 
PROSTR
ANSTVÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 426
001

Objem 
retenč
ních 
nádrží  
pro 
využit í  
srážko
vé 
vody

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

m3



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

25

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

12 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb 
v 
cestovn
ím 
ruchu

2.1.1 
Bydlení  
a  
ž ivotní  
podmín
ky

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

26

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

13 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb 
v 
cestovn
ím 
ruchu

2.1.1 
Bydlení  
a  
ž ivotní  
podmín
ky

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 324
041

Veřejn
é 
budov
y s  
nižš í  
energe
tickou 
náročn
ost í

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup m2



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

27

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

14 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb 
v 
cestovn
ím 
ruchu

2.1.1 
Bydlení  
a  
ž ivotní  
podmín
ky

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
101

Počet 
podpo
řených 
umě lý
ch 
zdrojů  
požárn
í  vody

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup zdroj  
požární  
vody



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

28

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

15 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb 
v 
cestovn
ím 
ruchu

2.1.1 
Bydlení  
a  
ž ivotní  
podmín
ky

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 437
501

Počet 
obyvat
el ,  
kteř í  
maj í  
prospě
ch z  
opatře
ní  na 
posí le
ní  
ochran
y 
obyvat
elstva 
před 
hrozba
mi 
spojen
ými se 
změno
u 
kl imat
u a 
novým
i 
hrozba
mi 

0,00 01.0
1.20
21

29 1
84,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

obyvate
lé



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

29

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

16 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb 
v 
cestovn
ím 
ruchu

2.1.1 
Bydlení  
a  
ž ivotní  
podmín
ky

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
012

Nové 
č i  
zodoln
ěné 
objekt
y 
s loužíc
í  
s ložká
m IZS

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup objekty



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

30

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

17 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb 
v 
cestovn
ím 
ruchu

2.1.1 
Bydlení  
a  
ž ivotní  
podmín
ky

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 570
012

Počet 
novýc
h 
věcnýc
h 
prostř
edků  
s ložek 
IZS

0,00 01.0
1.20
21

24,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup set



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

31

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

18 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb 
v 
cestovn
ím 
ruchu

2.1.1 
Bydlení  
a  
ž ivotní  
podmín
ky

IROP -  
HASIČ I

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 575
401

Počet 
kusů  
nové 
techni
ky 
s ložek 
IZS

0,00 01.0
1.20
21

3,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup technik
a IZS



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

32

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

19 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.2 
Vytváře
t lepší  
podmín
ky pro 
počáteč
ní  
vzdě láv
ání  a  
pro 
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
dospě lý
ch

2.2.1 
Vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok

20 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.2 
Vytváře
t lepší  
podmín
ky pro 
počáteč
ní  
vzdě láv
ání  a  
pro 
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
dospě lý
ch

2.2.1 
Vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
041

Počet  
moder
nizova
ných 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

4,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup učebna



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

33

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

21 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.2 
Vytváře
t lepší  
podmín
ky pro 
počáteč
ní  
vzdě láv
ání  a  
pro 
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
dospě lý
ch

2.2.1 
Vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
051

Počet  
novýc
h 
odbor
ných 
učebe
n

0,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup učebna

22 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.2 
Vytváře
t lepší  
podmín
ky pro 
počáteč
ní  
vzdě láv
ání  a  
pro 
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
dospě lý
ch

2.2.1 
Vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
401

Počet 
uživat
elů  
nové 
nebo 
moder
nizova
né 
péče o 
dět i  za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

uživatel
é/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

34

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

23 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.2 
Vytváře
t lepší  
podmín
ky pro 
počáteč
ní  
vzdě láv
ání  a  
pro 
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
dospě lý
ch

2.2.1 
Vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
501

Počet 
uživat
elů  
novýc
h nebo 
moder
nizova
ných 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní  za 
rok

0,00 01.0
1.20
21

747,
00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

uživatel
é/rok

24 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.2 
Vytváře
t lepší  
podmín
ky pro 
počáteč
ní  
vzdě láv
ání  a  
pro 
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
dospě lý
ch

2.2.1 
Vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 500
002

Počet 
podpo
řených 
škol  č i  
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ní

0,00 01.0
1.20
21

5,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup zař í zení



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

35

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

25 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.2 
Vytváře
t lepší  
podmín
ky pro 
počáteč
ní  
vzdě láv
ání  a  
pro 
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
dospě lý
ch

2.2.1 
Vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
001

Moder
nizova
ná č i  
rekons
truova
ná 
kapaci
ta 
předšk
olního 
vzdě lá
vání

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby

26 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.2 
Vytváře
t lepší  
podmín
ky pro 
počáteč
ní  
vzdě láv
ání  a  
pro 
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
dospě lý
ch

2.2.1 
Vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
011

Navýš
ení  
kapaci
ty 
předšk
olního 
vzdě lá
vání

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

36

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

27 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.2 
Vytváře
t lepší  
podmín
ky pro 
počáteč
ní  
vzdě láv
ání  a  
pro 
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
dospě lý
ch

2.2.1 
Vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
021

Kapaci
ta 
novýc
h 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

15,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby

28 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.2 
Vytváře
t lepší  
podmín
ky pro 
počáteč
ní  
vzdě láv
ání  a  
pro 
zájmov
é 
vzdě láv
ání  
dospě lý
ch

2.2.1 
Vzdě láv
ání

IROP -  
VZDĚLÁ
VÁNÍ

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 509
031

Kapaci
ta 
rekons
truova
ných 
č i  
moder
nizova
ných 
učebe
n v 
podpo
řených 
vzdě lá
vacích 
zař í ze
ních

0,00 01.0
1.20
21

55,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup osoby



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

37

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

29 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb 
v 
cestovn
ím 
ruchu

2.1.2 
Volný 
čas

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

38

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

30 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb 
v 
cestovn
ím 
ruchu

2.1.2 
Volný 
čas

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 740
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
vozidl
a

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

39

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

31 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb 
v 
cestovn
ím 
ruchu

2.1.2 
Volný 
čas

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 910
052

Počet 
návště
vníků  
podpo
řených 
lokal i t  
v  
oblast i  
kultur
y a 
cestov
ního 
ruchu

200,
00

01.0
1.20
21

300,
00

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

návštěv
níc i/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

40

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

32 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb 
v 
cestovn
ím 
ruchu

2.1.2 
Volný 
čas

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 907
030

Počet 
nově  
zpř í st
upněn
ých a 
zefekt i
vněný
ch 
podsbí
rek a 
fondů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup podsbír
ky/fond
y



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

41

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

33 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb 
v 
cestovn
ím 
ruchu

2.1.2 
Volný 
čas

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 908
021

Počet 
revital
izovan
ých  
památ
kových 
objekt
ů  

0 ,00 01.0
1.20
21

1,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup objekty



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

42

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

34 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb 
v 
cestovn
ím 
ruchu

2.1.2 
Volný 
čas

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 908
101

Počet 
podpo
řených 
muzeí

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup muzea



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

43

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

35 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb 
v 
cestovn
ím 
ruchu

2.1.2 
Volný 
čas

IROP -  
KULTUR
A

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 908
201

Počet 
podpo
řených 
knihov
en

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup knihovn
y



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

44

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

36 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb 
v 
cestovn
ím 
ruchu

2.1.3 
Cestovn
í  ruch

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 910
052

Počet 
návště
vníků  
podpo
řených 
lokal i t  
v  
oblast i  
kultur
y a 
cestov
ního 
ruchu

20 0
00,0
0

01.0
1.20
21

20 1
00,0
0

31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

návštěv
níc i/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

45

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

37 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb 
v 
cestovn
ím 
ruchu

2.1.3 
Cestovn
í  ruch

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 323
000

Snížen
í  
koneč
né 
spotře
by 
energi
e u 
podpo
řených 
subjek
tů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výslede
k

GJ/rok



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

46

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

38 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb 
v 
cestovn
ím 
ruchu

2.1.3 
Cestovn
í  ruch

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 305
002

Počet 
poř í ze
ných 
inform
ačních 
systé
mů

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup počet 
IS



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

47

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

39 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb 
v 
cestovn
ím 
ruchu

2.1.3 
Cestovn
í  ruch

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 740
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
vozidl
a

0,00 01.0
1.20
21

8,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

48

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

40 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb 
v 
cestovn
ím 
ruchu

2.1.3 
Cestovn
í  ruch

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 764
010

Parkov
ací  
místa 
pro 
j ízdní  
kola

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup parkova
cí  místa



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

49

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

41 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb 
v 
cestovn
ím 
ruchu

2.1.3 
Cestovn
í  ruch

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 910
601

Vybud
ovaná 
nebo 
vybav
ená 
dopro
vodná 
infrast
ruktur
a pro 
vodní  
a  
vodác
kou 
turist i
ku

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup prvky 
INFRA 
vodní  
tur ist ik
y



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

50

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

42 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb 
v 
cestovn
ím 
ruchu

2.1.3 
Cestovn
í  ruch

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 910
201

Nová 
č i  
moder
nizova
ná 
turist i
cká 
infoce
ntra

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup TIC



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

51

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

43 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb 
v 
cestovn
ím 
ruchu

2.1.3 
Cestovn
í  ruch

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 910
301

Vybud
ovaná 
dopro
vodná 
infrast
ruktur
a pro 
tur ism
us 

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup doprov
odná 
turist ic
ká 
INFRA



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

52

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

44 2 Zlepšit  
s lužby 
pro 
obyvatele 
a 
návštěvní
ky

2.1 
Podpor
ovat 
rozvoj  
trvaléh
o 
bydlení  
a  
základn
ích 
ž ivotníc
h 
podmín
ek v 
regionu
,  
posi lov
at  
zázemí 
pro 
mnohos
tranné 
naplněn
í  
volného 
času a 
zájmů  
obyvate
l  a  
z lepšit  
kval i tu 
s lužeb 
v 
cestovn
ím 
ruchu

2.1.3 
Cestovn
í  ruch

IROP -  
CESTOV
NÍ 
RUCH

06.05
.01.0
5.02

06.05
.01

06 910
401

Délka 
vybud
ované 
č i  
rekons
truova
né s ítě  
znače
ní   
tur ist i
ckých 
tras

0,00 01.0
1.20
21

0,00 31.1
2.20
26 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup km



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

53

Č ís l
o 
řád
ku

Strategic
ký c í l  
strategic
kého 
rámce

Strateg
ický c í l  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
strategi
ckého 
rámce

Opatře
ní  
progra
mového 
rámce

Kód 
SC/op
atření  
EK 
formá
t

Č ís lo 
SC/op
atření  
ŘO 
formá
t

Kód 
pro
gra
mu

Kód 
indi
kát
oru

Název 
indiká
toru

Vých
ozí  
hodn
ota

Datu
m 
vých
ozí  
hodn
oty

Cí lov
á 
hodn
ota

Datu
m 
cí lov
é 
hodn
oty

Záva
zek

Datu
m 
záva
zku

Dosaže
ná 
hodnot
a (ve 
s ledova
ném 
období
)

Datu
m 
dosaž
ené 
hodn
oty

Dosaze
ná 
hodnot
a (za 
celé 
období  
real iza
ce IN)

Proce
nto 
plněn
í  
indik
átoru

Typ 
indikát
oru

Měrná 
jednotk
a

45 3 
Podporov
at 
podnikán
í ,  
zaměstna
nost  a 
profesní  
vzdě lává
ní

3.1 
Zakláda
t,  
modern
izovat  a  
rozví jet  
podniky 
místní  
ekonom
iky

3.1.1 
Vznik +  
modern
izace a 
rozvoj  
podnik
ů

Technol
ogie 
pro 
MAS 
(CLLD)

01.02
.01.0
1.03.
01

01.02
.01.0
1

01 243
010

Počet 
instalo
vanýc
h 
techno
logi í

0,00 01.0
1.20
21

8,00 31.1
2.20
25 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup zař í zení

46 3 
Podporov
at 
podnikán
í ,  
zaměstna
nost  a 
profesní  
vzdě lává
ní

3.1 
Zakláda
t,  
modern
izovat  a  
rozví jet  
podniky 
místní  
ekonom
iky

3.1.1 
Vznik +  
modern
izace a 
rozvoj  
podnik
ů

Technol
ogie 
pro 
MAS 
(CLLD)

01.02
.01.0
1.03.
01

01.02
.01.0
1

01 101
022

Podnik
y 
podpo
řené 
granty

0,00 01.0
1.20
21

4,00 31.1
2.20
25 
0:00:
00

0,00 0,00 0,00 Výstup podniky



Sestava vytvořena v MS2014+ FVMERJAN 10.7.2023 14:15

54

Přiložené dokumenty
Číslo 
řádku

Pořadí Název dokumentu Příloha Doložený soubor Druh dokumentu Typ dokumentu Osoba, která 
soubor zadala do 
MS2014+

Datum vložení Verze 
dokumentu


		2023-07-20T08:31:36+0200
	Mgr. Jana Mervartová


		2023-07-20T08:40:44+0200
	Zdeněk Drašnar




